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SAYFA 3’DE

Mansur Yavaş’a yakın isimlerden bağımsız 
Ankara Milletvekili Yüksel Arslan’ın, so-
syal medya mesajıyla CHP’yi ve Ekrem 

İmamoğlu’nu hedef aldığı yorumları 
üzerine Yavaş, Arslan’a tepki 

gösterdi. Yavaş’ın “bu açıklamayı 
onaylamıyorum, tavsiyem silm-
esidir” tepkisi üzerine Arslan, 
ASKİ Spor Başkanlığı görevinden 

istifa edeceğini açıkladı.
                   SAYFA 8’DE
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BU ÇAĞIN GAZETESİ

CEM GARIPOĞLU’NUNCEM GARIPOĞLU’NUN
MEZARI AÇILIYOR!

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, hakkında siyasi yasak talep edilen dava ile ilgili olarak, 
“Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) encümen üyeleri açıklama yapacak” ifadesini kullandı. İmamoğlu, meselenin toplumsal 
bir boyutunun olduğunu vurgulayarak, “Bu, demokrasi ve hukuk meselesidir. Genel Başkanımız Özgür Özel döndüğünde 
bir yol haritası belirlenecek” diye ekledi. Yargının durumuyla ilgili konuşan İmamoğlu şunları söyledi: “Yargının bir silah 
gibi kullanıldığını düşünenlerdenim. Bu sürdürülemez. Temennim odur ki yargının bu şekilde manipüle edilmesine isti-
naf son verir. Oradaki yargıçlardan en büyük isteğim bu, dilerim ve isterim ki o tarihi görevi yerine getirirler ve toplumu 

rahatlatırlar.

SAYFA 6’DA 

IMAMOĞLU’NU HEDEF ALMIŞTI 
ISTIFASINI AÇIKLADI!

6 yaşındayken evlendirilen H.K.G. davasında mahkeme 
kararını açıkladı. Firari anne Fatima Gümüşel hakkında 
tutuklamaya yönelik yakalama kararı verildi. Kadir İstekli 
toplamda 36 yıl ve baba Yusuf Ziya Gümüşel ise 18 yıl 9 ay 

hapisle cezalandırıldı.

SAYFA 4’DE

ALI KOÇ ISTIFAYA ÇAĞ-ALI KOÇ ISTIFAYA ÇAĞ-
RILDI!RILDI!

Süper Lig’in 6.haftasında Fenerbahçe’nin Galatasaray’a 3-1 
yenilmesi sonrası sarı-lacivertli taraftarlar, Başkan Ali Koç’u 
istifaya davet etti. Sosyal medya platformu X’te Ali Koç’u isti-

faya davet eden 100 binden fazla paylaşım yapıldı.

Tayyar, İmamoğlu’nun olası siyasi yasak kararının 
meclis aracılığıyla çözülmesi gerektiğini savunarak, si-
yasi yasakların yeni kriterlere bağlanmasını önerdi. Öte 
yandan AK Partili Mehmet Metiner, Erdoğan’ın yasaklı 
olduğu dönemde yaşanan haksızlıkları hatırlatarak, 
benzer durumların tekrarlanmaması gerektiğine dik-

kat çekti. 

AK Partili Şamil Tayyar, İstanbul Büyükşehir Bel-
ediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun Yüksek Seçim 
Kurulu (YSK) üyelerine “ahmak” dediği gerekçesiyle 
yargılandığı davaya yönelik dikkat çeken bir çözüm 
önerisi sundu. Tayyar, İmamoğlu’nun alabileceği 
olası siyasi yasak cezasının meclis yoluyla aşılması 

gerektiğini belirtti.

Şamil Tayyar, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, AK Parti’nin demokrat ve özgürlükçü 
bir kimlikle yola çıktığını, yasaklarla mücadeleyi şiar 
edindiğini ve liderini ‘muhtar bile olamaz’ denilen bir 
atmosferden Cumhurbaşkanlığına taşıdığını hatırlattı.

BDDK’dan yapılan açıklamada, kredi kartı borçlarınını 
yapılandırma getirildiği bildirildi. Buna göre kredi kartı bor-
cununu asgari tutarı ödendikten sonra kalan kart borcu 60 

aya kadar vadeyle yapılandırılabilecek.

AVCILAR SAHILINDE KADIN CE-AVCILAR SAHILINDE KADIN CE-
SEDI BULUNDU!SEDI BULUNDU!

6 YAŞINDA ‘EVLENDIRME’ DA-
VASINDA KARAR AÇIKLANDI!

İsrail gece Lübnan’da birçok beldeye hava saldırıları düzenle-
di, Hizbullah ilk defa Tel Aviv’e füze fırlattı ve Mossad üssünü 

hedef aldı. 
Lübnan’da yerinden edilenlere “evlerinize dönmeyin” 
uyarısı yapılırken İsrail’in saldırıları nedeniyle Lübnan’da 
yerinden olanların sayısı yarım milyona yaklaştı. Bu arada 
İsrail, Suriye’ye de saldırı düzenledi. İsrail savaş uçakları, 
gece Lübnan’ın güney, doğu ve orta kesimlerindeki birçok 
beldeye hava saldırıları düzenleyip başkent Beyrut’un üzer-
inde ses duvarını aşarken, Hizbullah da 8 Ekim 2023’ten bu 

yana ilk defa Tel Aviv’e füze fırlattı. 
SAYFA 9’DA

“yargı sİlah“yargı sİlah
gİbİgİbİ

kullanılıyor!”kullanılıyor!”

SAYFA 4’DE 

İstanbul’un Ümraniye ilçesinde, ‘motosiklet hırsızlığı’ suçundan 
yakalanan ve sonrasında firar eden şüphelinin yakalanmasına 
yönelik yapılan operasyonda, polise silahlı saldırı gerçekleşti. 

Yakalandığı sırada polisin silahını alan şüpheli ateş açtı.

SAYFA 12’DE

AK PARTILILER IMAMOĞLU’NUN AK PARTILILER IMAMOĞLU’NUN 
DAVASININ DERDINE DÜŞTÜDAVASININ DERDINE DÜŞTÜ

SAYFA 7’DE

SAYFA 11’DE

Avcılar’ın Denizköşkler Mahallesi sahilinde kayalıkların dib-
inde hareketsiz yatan bir kadın cesedi bulundu.

Yapılan incelemelerde cesedin 26 yaşındaki Dilek A’ya ait 
olduğu belirlendi. Avcılar Denizköşkler Mahallesi sahilinde 
balıkçılar tarafından denizde bir kadının hareketsiz yattığını 
gören balıkçılar, polis ekiplerine haber verdi. İhbar üzer-
ine bölgeye gelen dalgıç polisler tarafından sahile çıkarılan 

kadının hayatını kaybettiği belirlendi.

SAYFA 3’DE

FENOMEN KÜBRA AYKUT FENOMEN KÜBRA AYKUT 
INTAHAR ETTI!INTAHAR ETTI!

SAYFA 8’DE

Fenerbahçe’nin eski futbolcusu ve futbol yorumcusu Ser-
hat Akın silahlı saldırıya uğradı.Süper Lig ekiplerinden 
Fenerbahçe’nin eski futbolcusu Serhat Akın silahlı saldırıya 
uğradı. Fenerbahçe’nin eski futbolcusu ve futbol yorumcusu 

Serhat Akın silahlı saldırıya uğradığını açıkladı.

SERHAT AKIN SILAHLI SALDIRIYA UĞ-SERHAT AKIN SILAHLI SALDIRIYA UĞ-
RADI!RADI!

kredİ kartıkredİ kartı
borçlarınaborçlarına

yapılandırmayapılandırma
getİrİldİgetİrİldİ

HIZBULLAH ILK DEFA TEL 
AVIV’E FÜZE ATTI!

POLIS MEMURU ŞEYDA YILMAZ ŞEHIT OLDUPOLIS MEMURU ŞEYDA YILMAZ ŞEHIT OLDU
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GÖZ HASTALIKLARI UZMANLARI YANLIŞ 
UYGULAMALARA KARŞI UYARIDA BU-

LUNUYOR

UZMANLAR UYARIYOR: SONBAHAR 
ALERJILERINE DIKKAT!

Son yıllarda popülerliği artan ipek kirpik 
uygulaması özellikle genç kızlar tarafından old-
ukça tercih ediliyor. İpek kirpik bazı riskleri de 

beraberinde getiriyor.

 Sosyal medya üzerinde bazı kullanıcılar, uygula-
ma sonrasında kendi kirpiklerinin döküldüğünü 
ve kullanılan kimyasal yapıştırıcılar nedeniyle 
gözlerinde ciddi sağlık sorunları yaşadıklarını 
iddia ediyor. 

“KORNEA VE KONJONKTIVA TABAKASINDA HASAR OLUŞABILIR”
Göz hastalıkları uzmanları, ipek kirpik uygulaması sırasında kullanılan yapıştırıcıların 
yanlış uygulanması durumunda göz sağlığına zarar verebileceğini dile getiriyor. Uzman-
lar, yapıştırıcının göz yüzeyine kaçması durumunda kornea ve konjonktiva tabakalarında 
hasar oluşabileceğini söylüyor. 

“CIDDI GÖRME PROBLEMLERINE YOL AÇABILIR”
Göz hastalıkları uzmanları bu hasarların gözde kızarıklık, batma, yanma gibi rahatsızlıklar 
ve ileri seviyelerde ciddi görme problemlerine yol açabileceğinin altını çiziyor. 

UZMAN KIŞI VE HIJYENIK KOŞULLAR OLDUKÇA ÖNEMLI
Kimyasal yapıştırıcılar ve yanlış uygulamalar sonucunda, gözde kalıcı hasar riski 
oluşabileceğini belirten uzmanlar, ipek kirpik uygulaması yaptırmayı düşünenlerin, bu 
işlemin yalnızca uzman kişiler tarafından ve hijyenik koşullarda yapılmasına özen göster-
meleri gerektiği vurguluyor. Uzmanlar, hassas gözleri olan kişilerin ise bu uygulamayı 
yaptırmadan önce bir göz doktoruna danışmaları gerektiğini söylüyor.

Sonbahar mevsiminin gelişiyle birlikte hava 
sıcaklıklarında ani düşüşler yaşanırken, alerji 
sorunu yaşayan bireyler için zorlu bir dönem 
başlıyor Uzmanlar, özellikle polen alerjisi olan 
bireylerin bu dönemde daha fazla tedbir alması 

gerektiğini belirtiyor.

Polenlerin, bitkilerin üreme sürecinde ortaya 
çıkan bir madde olduğunu belirten uzmanlar, 
bahar aylarında yoğun olarak hissedilen polen-

lerin, sonbaharda ise yabani otlardan ve bazı ağaç türlerinden yayılmaya devam ettiğini 
kaydediyor. Polenler, rüzgarla taşınarak havaya karıştığını ve alerjisi olan kişilerde 
hapşırma, burun akıntısı, gözlerde kaşıntı gibi semptomlara yol açabileceğini ifade eden 
uzmanlar alerjik reaksiyon gösteren vatandaşların uzman hekime görünmeleri tavsiyes-

inde bulunuyor.

Sonbahar alerjilerinin grip veya soğuk algınlığı ile karıştırılmaması gerektiğini de vurgu-
layan uzmanlar, polen alerjilerinin burun tıkanıklığı, gözlerde sulanma, boğaz kaşıntısı 
gibi belirtilerle kendini gösterdiğini ancak gripten farklı olarak alerjik reaksiyonda ateş ve 

kas ağrısının görülmeyeceğini belirtiyor.

Alerjiden korunmak için ise uzmanlar polenlerin yoğun olduğu dönemde mümkün 
olduğunca dışarı çıkmamak gerektiğini özellikle sabah saatlerinde açık alanlarda bulun-

mamak gerektiğini ifade ediyor. 

Bu saatlerde pencerelerin de kapalı tutulması önerisinde bulunan uzmanlar, polenle te-
mas edilmesi durumunda duş alınmasını tavsiye ediyor.

4-7-8 TEKNIĞI ILE UYKUYA GEÇIŞ KO-
LAYLAŞIYOR

Uyku problemleri yaşayan vatandaşlar 
için doğal ve rahatlatıcı bir çözüm olarak 
nefes egzersizleri giderek daha fazla ilgi 
görmeye başladı Uzmanlar, bu egzersi-
zlerin uyku kalitesini artırabileceğini 
ve zihni sakinleştirerek uykuya geçişi 

kolaylaştırabileceğini vurguluyor.

Uyku sorunları, günümüzde birçok 
insanın yaşadığı yaygın bir problem 

olarak karşımıza çıkıyor. Gerginlik, stres ve endişe gibi faktörler, uyku düzenini olumsuz 
etkilediğini belirten uzmanlar, Uyku öncesinde 4-7-8 tekniği olarak bilinen bir nefes egz-
ersizini denemek etkili olabileceğini belirtiyor.

4-7-8 tekniğinin, dört saniye boyunca burundan nefes alıp, yedi saniye boyunca nefesi 
tutmak ve bu nefesi sekiz saniyede ağızdan vermek olduğunu kaydeden uzmanlar, bu egz-
ersizin bedenin gevşemesine ve zihnin boşalmasına yardımcı olduğunu ifade ediyor.

Uykuya geçiş için nefes egzersizleri öneren uzmanlar, bu egzersizlerin uykuya geçişte 
destekleyici bir unsur olabileceğinin de altını çiziyor. Öte yandan uzmanlar, uykuya geçişi 
kolaylaştırmak için yatmadan önce ekranlardan uzak durmanın, uygun bir uyku ortamı 
hazırlamanın ve kafein tüketimini azaltmanın da en az nefes egzersizleri kadar önemli 
olduğunu vurguluyor.

KALP AMELIYATLARINDA ROBOTIK DÖ-
NEM

Türk Kalp Damar Cerrahisi Derneği Minimal 
İnvaziv Çalışma Grubu Başkanı Prof Dr Serkan 
Durdu, , robotik ve minimal invaziv cerrahinin 
sunduğu avantajlarla tüm dünyada robotik kalp 

cerrahisi rüzgarının estiğini söyledi.

Türk Kalp Damar Cerrahisi Derneği Minimal 
İnvaziv Çalışma Grubu Başkanı Prof. Dr. Ser-
kan Durdu, Türkiye’de kalp cerrahisi alanında 
geleneksel yöntemlere olan eğilimi ve bu eğilime 

karşı robotik ve minimal invaziv tekniklerin önemini vurgulayan çarpıcı açıklamalarda bu-
lundu.  Prof. Dr. Serkan Durdu, toplumda hâkim olan geleneksel cerrahi yöntemlere duy-
ulan güvenin, modern cerrahi tekniklere geçişte bir engel oluşturduğunu ifade ederken, ro-
botik ve minimal invaziv cerrahinin sunduğu avantajların göz ardı edilmemesi gerektiğinin 
altını çizdi. Prof.Dr. Serkan Durdu, Türkiye’de bu modern tekniklerin yaygınlaşmasına 
yönelik çabaların hız kazandığını belirterek, canlı cerrahi vakalar ile bu konuda toplumsal 
farkındalık yaratmayı hedeflediklerini söyledi.  Prof. Durdu, “Minimal invaziv ve robotik 
cerrahi, hastalarımıza daha az ağrı, daha hızlı iyileşme süresi ve daha düşük komplikasy-
on oranları sağlıyor. Ancak, ne yazık ki toplumda geleneksel yöntemlerin daha güvenli 
olduğuna dair bir inanış hâkim. Bu inanışı değiştirmek ve modern cerrahi yöntemlerin 
faydalarını daha geniş kitlelere anlatmak zorundayız” dedi.

CANLI VAKALARLA BILGILENDIRME YAPACAĞIZ
 Prof. Dr. Serkan Durdu’nun öncülüğünde gerçekleştirilecek olan “Cardiac Memorial 2024” 
bilimsel toplantısında, canlı cerrahi vakalarıyla topluma robotik ve minimal invaziv cer-
rahinin etkinliği gözler önüne serileceğini ifade ederek, “Bu cerrahi tekniklerin sunduğu 
avantajları sadece uzmanlara değil, topluma da göstermeliyiz. Canlı cerrahi vakalar, bu 
konuda en etkili farkındalık yaratma yollarından biri” şeklinde konuştu. Durdu, Türkiye’nin 
kalp cerrahisinde dünya ile yarışan bir seviyeye ulaştığını ve bu modern tekniklerin daha 
geniş bir kitle tarafından benimsenmesi gerektiğini belirterek, “Toplumda yaygın olan 
geleneksel cerrahi yöntemlere olan güveni kırarak, minimal invaziv cerrahinin sunduğu 
yenilikçi ve hasta dostu çözümleri tanıtmayı sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı .

YETERINCE GÜNEŞ IŞIĞI ALAMAMAK D 
VITAMINI EKSIKLIĞINI TETIKLIYOR

Vücuttaki kalsiyum ve fosfat dengesini 
sağlayarak kemikleri güçlendiren bir molekül 
olan D vitamini vücutta sentezlenebilen nadir 
vitaminlerdendir Hayati öneme sahip olan D vi-
tamininin kaynağını, güneşten gelen ultraviyole 

ışınlar oluşturuyor

D vitamini bebeklerin ve büyüme çağındaki 
çocukların, kemik gelişimini ve dişlerinin sağlıklı büyümesini sağlarken, kalsiyum ve 
fosfor emilimini de düzenliyor. Bağırsaklardan kalsiyum emilimini artırırken kemiklerin 
mineralizasyonunda rol oynuyor. D vitamininin, hücre farklılaşmasında görev almasının 
yanı sıra bağışıklık sistemini düzenlediğine yönelik çalışmalar da var.

GÜNEŞ IŞIĞINA EK OLARAK BAZI BESINLERDE D VITAMINI AÇISINDAN 
ZENGIN
Uzmanlar, D vitamininin çoğunun güneş ışınlarından alındığının altını çizerken tüketilen 
besinlerden de D vitamini ihtiyacının bir kısmının karşılandığını belirtiyor. Balık yağı, süt 
ve süt ürünleri, kırmızı et, yumurta sarısı ve vitaminlerle zenginleştirilmiş olan ürünlerin 
D vitamini açısından zengin olan besinler olduğunu dile getiren uzmanlar, bu ürünlerin 
tüketiminin D vitamini ihtiyacının bir kısmını karşılayabileceğini ifade ediyor.
ÇOCUKLAR VE HAMILELERDE D VITAMININE DIKKAT!
Yeterince güneş ışığı alan ve düzenli beslenen bireylerde D vitamini eksikliği olma ihti-
malinin düşük olduğunu vurgulayan uzmanlar, büyüme ve gelişme hızının fazla olduğu 
çocukluk ve ergenlik çağlarında, emziren ve gebe kadınlarda D vitaminine duyulan 
ihtiyacın artabileceğini söylüyor.
YETERINCE D VITAMINI ALINMAZSA NE OLUR?
D vitamininin serum düzeyinin 12 ng/ml altında olmasının eksiklik olarak 
nitelendirildiğini kaydeden uzmanlar, D vitamini eksikliğinin çocuklarda kemik büyümes-
ini engelleyebileceğini ve kalsiyum emilimini azaltıp büyümeyi duraksatabileceğini 
söylüyor. D vitamini eksikliğinin sıkça enfeksiyon geçirilmesine neden olabileceği gibi,  
kemik ve sırt ağrısı da yapabileceğini dile getiren uzmanlar, D vitamini eksikliğinin ke-
mik kütlesinde azalmalara sebep olabileceğini, saç dökülmesine neden olabileceğini, 
depresyon ve yorgunluk yaratabileceğini ifade ediyor.

DIŞLER IYI TEMIZLENMEZSE ARAYÜZ 
ÇÜRÜĞÜ OLUŞABILIYOR

Dişlerin birbirine temas ettiği bölgelerde oluşan 
diş çürüklerine arayüz çürüğü denildiğini be-
lirten uzmanlar, yiyecek artıklarının buralarda 
birikmesiyle çürük oluşumunun hızlanabileceğini 

söylüyor.

Üsküdar Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 
Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Özge Mimir, arayüz çürüğü 
olarak adlandırılan diş çürümesi tipi hakkında 

bilgi verdi.

Dişlerin birbirine temas ettiği bölgelerde oluşan diş çürüklerine arayüz çürüğü denildiğini 
belirten Dr. Öğr. Üyesi Özge Mimir, “Bu çürükler genellikle dişlerin arasındaki alanlarda 
başlar ve zamanla genişleyerek dişin yapısına zarar verebilir.” dedi. Dişlerin birbirine temas 
ettiği bu bölgelerin hijyeninin sağlanmasının zor olduğunu ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Özge 
Mimir, bu nedenle yiyecek artıklarının ve mikroorganizmaların bu bölgelerde birikerek 
çürük oluşumunu hızlandırabileceğine dikkat çekti. 

BESLENME, ÇAPRAŞIK DIŞLER VE GENETIK RISKI ARTIRIYOR!
Arayüz çürüğü oluşması riskini artıran başlıca nedenlere değinen Dr. Öğr. Üyesi Özge 
Mimir, “Dişlerin arasının düzenli olarak temizlenmemesi, yiyecek ve bakterilerin birikmes-
ine neden olur. Bu birikintiler, asidik ortamlar oluşturarak diş minesini aşındırır. Şekerli ve 
asidik gıdalar, dişlerde plak oluşumunu artırır ve çürük oluşumuna zemin hazırlar. Dişlerin 
çapraşık olduğu durumlarda, dişlerin arasını temizlemek zorlaşır ve bu bölgelerde çürük 
riski artar. Bazı bireylerde genetik olarak diş minesinin zayıf olması, çürük oluşumunu 
hızlandırabilir.” dedi.

Arayüz çürüğü tedavisinin genellikle çürüğün büyüklüğüne ve derinliğine bağlı olarak 
yapıldığını aktaran Dr. Öğr. Üyesi Özge Mimir, “Eğer çürük çok derin değilse, diş hek-
imi genellikle diş temizliği ve flor uygulamaları önerir. Ayrıca, dişler arasında birikmiş 
plakların temizlenmesi ve düzenli ağız hijyeni alışkanlıkları geliştirilmesi teşvik edilir.” 
dedi. Mimir, daha derin çürüklerde, diş hekiminin çürük kısmını temizleyip uygun bir 
dolgu malzemesiyle doldurmayı tercih edeceğini ifade etti.



27 EYLÜL 2024 3www.cagingazetesi.com.tr#KADINAŞİDDET

MÜNEVVER KARABULUT AILESININ 
BAŞVURUSU KABUL EDILDI! CEM GA-

RIPOĞLU’NUN MEZARI AÇILACAK
Cem Garipoğlu’nun ölmediği iddiası üz-
erine mezarının açılması için başlatılan 
soruşturmada son gelişmeyi Karabulut 
ailesinin avukatı Rezan Epözdemir duy-
urdu.

On yedi yaşındaki Münevver Karabulut’u 
vahşice katleden Cem Garipoğlu’nun, 
2014’te tutuklu bulunduğu cezaevinde 
intihar ettiğinin açıklanmasının üzerin-
den 10 yıl geçti. İstanbul Bahçeşehir’de 
3 Mart 2009’da 17 yaşındaki Münev-

ver Karabulut, Cem Garipoğlu tarafından vahşice öldürülmüştü. Karabulut’u öldüren Cem 
Garipoğlu, tutuklandıktan 5 yıl sonra tutuklu bulunduğu cezaevinde intihar ederek yaşamına 
son vermişti. Münevver Karabulut’un babası Süreyya Karabulut ise Cem Garipoğlu’nun 
cezaevinde intihar etmediğini, kaçtığını veya kaçırıldığını iddia ederek avukatı Dr. Rezan 
Epözdemir aracılığıyla Silivri Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunmuştu.

Karabulut ailesinin avukatı Rezan Epözdemir’in açıklaması şöyle:
Malumunuz olduğu üzere; yaklaşık 15 yıldır Münevver Karabulut’un hunharca ve vahşice 
katledilmesi ile ilgili dosyayı mağdur aile vekili olarak takip ediyoruz. Münevver Karabulut 
cinayeti, Türkiye’de kadına şiddet ve kadın cinayetleri bakımından toplumsal farkındalık ve 
fikri takip oluşması açısından son derece önemli ve emsal mahiyette bir cinayettir. Bu ka-
psamda son olarak Cem Garipoğlu’nun mezarının açılarak C.M.K m. 87/4 uyarınca fethi 
kabir işleminin yapılmasını talep etmiştik. Müvekkil Süreyya Karabulut’un talebi üzerine 
özellikle son iki yıldır bu konuda etkili bir hukuki süreci hayata geçirdik. Geldiğimiz nok-
tada, Silivri Cumhuriyet Başsavcılığı talebimizi kabul ederek, Cem Garipoğlu’nun mezarının 
açılmasına ve fethi kabir işleminin yapılmasına karar verdi ve bu konuda Anadolu Cum-
huriyet Başsavcılığı’na talimat yazıldı. Yıllardır gittiğimiz her yerde, üniversitelerde, panel 
ve seminerlerde, yazılı ve görsel basında, sosyal medyada en fazla sorulan ve halkımızın 
önemli ölçüde ikna olmadığı bu muamma bu suretle giderilmiş olacak. Yıllardır devam eden 
hukuki mücadelemiz neticesinde, Sayın Başsavcılığın vermiş olduğu bu karar son derece 
önemli önemli ve sevindiricidir. Sayın Başsavcılığa müvekkil aile adına teşekkür ediyorum. 
Kamu vicdanının rahatlaması ve maddi gerçeğin ortaya çıkması için fethi kabir işlemi ve 
hukuki süreç tarafımızca etkili bir şekilde takip edilecektir. Gereği kamuoyunun bilgilerine 
saygılarımla sunulur.
‘MÜVEKKİLİMİZ CEM GARİPOĞLU’NUN ÖLMEDİĞİNİ DÜŞÜNÜYOR’
CNN TÜRK’te konuşan Epözdemir karar sonrası şu değerlendirmelerde bulundu:
Soru işaretleri yanıt bulacak. Müvekkilimiz Cem Garipoğlu’nun ölmediğini düşünüyor. 
Mezarlık açılacak maddi gerçek ortaya çıkacak. Sayın başsavcının kararı kıymetli.
MEZAR NE ZAMAN AÇILACAK?
Başsavcılık bir gün tebliğ edecek. Taraf vekilleri de bulunacak. DNA örnekleri alınarak aile 
bireylerinin DNA’sı ile karşılaştırılacak. Cem Garipğlu’nun olduğu takdirde kavuşturmaya 
yer kalmadığı kararı alınacak.
En azından bu araştırma yapılırsa kamu vicdanı rahatlar. Kızı katledilen müvekkilimiz 
Süreyya Karabulut inanmıyorsa biz bu başvuruları yapmak zorundayız. Mezarlıkta tedbir 
alınması yönünde talepte bulunacağım. Sağlıklı inceleme yapılması için çok kıymetli. Ka-
muoyundaki yaygın soru işaretinin kaldırılması için talebimiz kabul edildiği için teşekkür 
ediyorum. Ateş düştüğü yeri yakıyor, 15 yıldır mücadele ediyoruz. Bir dava 11 dava oldu. 
Türkiye çok farklı bir güne uyanır. Orada inceleme yapanların ifadesi başvurulması gerekir. 
Faillerin tespit edilmesi, kaçırılmışsa kimlerin yardım ettiği tespit edilmesi gerekir. Cem 
Garipoğlu’nun yakalanması için karar çıkartılır. Hukuk tarihinin en büyük skandallarından 
birisi olur eğer Cem Garipoğlu ölmediyse.

TOKAT’TA SOKAKTA YÜRÜYEN SEVGI 
GIRAY’A BIÇAKLI SALDIRI! SALDIRGA-

NIN ILK IFADESINE ULAŞILDI
Tokat’ın Erbaa ilçesinde kendisini takip 
eden bir kişi tarafından bıçaklı saldırıya 

uğrayan Sevgi Giray yaralandı.

Saldırı anı anbean kameralara yansıdı. 
Saldırgan İbrahim B. ilk ifadesinde, “Ba-
zen farklı şeyler görüyorum. O yüzden 
yapmış olabilirim” dedi. Bolat’ın psikolo-
jik ilaçlar kullandığı ve yüzde 40 engelli 
raporunun bulunduğu da belirlendi.

Olay, dün saat 20.00 sıralarında, Erbaa ilçesi Yeşilyurt Mahallesi Sururi Say Caddesi’nde 
meydana geldi. Evli ve 1 çocuk annesi Sevgi Ginay (36), yürüyerek evine giderken 
arkasından yaklaşan kişi bıçakla saldırdı. Elinde bıçakla üzerine doğru gelen kişiyi fark 
eden kadın koşarak uzaklaşmaya çalıştı. Tökezleyen Ginay, yere düştüğü sırada kendisini 
takip eden şüpheli, sırtından bıçakladı. Kadının çığlıkları üzerine saldırgan koşarak kaçtı.

SALDIRI KAMERADA
Saldırı anı ve kadının kaçarak uzaklaştığı anlar, bir apartmanın güvenlik kamerasına 
yansıdı. İhbarla olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Erbaa Devlet Hastanesi’ne 
kaldırılan Sevgi Ginay’ın sağlık durumunun iyi olduğu belirtildi.

SERBEST BIRAKILDI
Olayla ilgili çalışma yapan polis ekipleri, güvenlik kamerası görüntülerinin incelenmes-
inin ardından zihinsel engelli olduğu belirtilen M.K.’yi gözaltına aldı. Ancak M.K., olayla 
ilgisi olmadığı anlaşılınca serbest bırakıldı.

İLAÇ KULLANIYORMUŞ
60 ev ve iş yerinden 150 saatlik güvenlik kamerası görüntüsü tarayan polis ekipleri, sa-
bah saatlerinde şüpheli olarak İbrahim B.’yi gözaltına aldı. Şüphelinin saldırıda kullandığı 
meyve bıçağını da kaçarken yöresel ürünler pazarının bulunduğu yere attığı tespit edildi. 
Yüzde 40 zihinsel engelli olduğu ve ilaç kullandığı belirtilen İbrahim B.’nin ifadesinde, 
ilaçlarını almadığı zaman insanları farklı varlıklar olarak gördüğünü söylediği öğrenildi.

YENİ GÖRÜNTÜLER ORTAYA ÇIKTI
Bu arada, olay anına ilişkin yeni bir güvenlik kamerası görüntüsü ortaya çıktı. Görüntül-
erde, saldırıyı gerçekleştiren kişinin şapka taktığı ve olay öncesi caddelerde dolaşırken 
kameraya yansıdığı anlar yer alıyor.

Olayla ilgili soruşturma sürüyor.

AVCILAR SAHILINDE KADIN CESEDI BU-
LUNDU

Avcılar’ın Denizköşkler Mahallesi sahilinde 
kayalıkların dibinde hareketsiz yatan bir kadın 

cesedi bulundu.

Yapılan incelemelerde cesedin 26 yaşındaki 
Dilek A’ya ait olduğu belirlendi. Avcılar 
Denizköşkler Mahallesi sahilinde balıkçılar 
tarafından denizde bir kadının hareketsiz 
yattığını gören balıkçılar, polis ekiplerine 

haber verdi. İhbar üzerine bölgeye gelen dalgıç polisler tarafından sahile çıkarılan kadının 
hayatını kaybettiği belirlendi.

CESET ADLİ TIP KURUMU MORGUNA KALDIRILDI

İhbar üzerine olay yerine çok sayıda polis, sağlık ve sahil güvenlik ekibi sevk edildi. Sahil 
güvenlik ekipleri tarafından ceset kayalıklara çıkarıldı. Polisin yaptığı inceleme sonrası 
cesedin 26 yaşındaki Dilek Altuntaş’a ait olduğu ve üzerinde kıyafetler olduğu tespit edildi. 
Yapılan savcılık ve olay yeri incelemesi sonrası kadının cesedi Adli Tıp Kurumu Morgu’na 
kaldırıldı. Savcılık olayla ilgili soruşturma başlattı.

ORMANDA UYUŞTURUCU VERILEN AS-
LIHAN’IN SON ANLARININ GÖRÜNTÜSÜ: 

NEFES ALAMIYORUM, BABA
İzmir’de iş görüşmesi için evden çıkıp 1 
gün sonra hastanede olduğu ortaya çıkan 
ve Adli Tıp Kurumu raporuna göre uyarıcı 
madde zehirlenmesi sonucu hayatını 
kaybeden 18 yaşındaki Aslıhan Sinem 
Çiçek’in ölmeden önceki son görüntüleri 

ortaya çıktı.

Görüntülerde genç kızın “Nefes 
alamıyorum” dedikten sonra son sözler-

inin “Baba” olduğu duyuluyor. İzmir’de iş görüşmesi için evden çıkıp, 1 gün sonra has-
tanede olduğu ortaya çıkan ve Adli Tıp Kurumu raporuna göre uyarıcı madde zehirlen-
mesi sonucu hayatını kaybeden Aslıhan Sinem Çiçek’in son görüntüleri ortaya çıktı.

AİLESİ KAYIP BAŞVURUSUNDA BULUNDU
İzmir’in Bayraklı ilçesinde oturan Aslıhan Sinem Çiçek, 26 Temmuz 2022’de iş görüşmesi 
için Bornova ilçesindeki bir adrese gitti. Eve dönmeyen Çiçek’e ulaşmayan babası Serd-
ar Çiçek, polise kayıp başvurusunda bulundu. Çiçek’in, Ege Üniversitesi Hastanesi’nde 
olduğunu belirlendi. Durumu ağır olan Çiçek, bir gün sonra hastanede yaşamını yitir-
di. Çiçek’in ölümüyle ilgili yürütülen soruşturmada Burak Kaya (28), gözaltına alındı. 
Aslıhan Sinem Çiçek’in telefonu üzerinde bulunan Kaya, emniyetteki işlemlerin ardından 
sevk edildiği adliyede sulh ceza hakimliğince ‘Gasp’ suçundan tutuklandı.

KANINDA UYUŞTURUCU TESPİT EDİLDİ
İzmir Adli Tıp Kurumu tarafından hazırlanan otopsi raporunda, Çiçek’in kanında 
uyuşturucu tespit edilirken, sürüntü örneklerinde herhangi bir sperm hücresine 
rastlanmadığı belirtildi. İstanbul Adli Tıp Kurumu 1’inci İhtisas Kurulu’ndan gelen rapor-
da da Çiçek’in ölümüne ilişkin, “Kişinin ölümünün uyarıcı madde zehirlenmesi sonucu 
meydana gelmiş olduğu oy birliği ile mütalaa olunur” denildi.

EŞINI BOĞARAK ÖLDÜREN SANIK “PIŞ-
MANIM” DEDI AMA CEZADAN KURTULA-

MADI
Esenyurt’ta 2021 yılında tartıştığı eşi Melike 
Can’ı boğarak öldüren Sebahattin Can hakkında 
karar açıklandı. Mahkeme Sebahattin Can’ın ‘eşi 
kasten öldürme’ suçundan önce ağırlaştırılmış 
müebbet hapisle cezalandırılmasına karar ver-
di. Cezada iyi hal indirimi uygulayan mahkeme 

sanık Can’ın müebbet hapsine hükmetti.

CEZAİ EHLİYETİNİN TAM OLDUĞU 
BELİRLENDİ

Esenyurt’ta 27 Eylül 2021’de Sebahattin Can, tartıştığı eşi Melike Can’ı çocuğunun gözlerinin 
önünde boğarak öldürmüştü. Sebahattin Can ardından yaşadığı apartmanın penceresinden 
“Eşimi öldürdüm polisi arayın” şeklinde bağırmıştı. Olaya ilişkin hazırlanan iddianamede 
Sebahattin Can’ın ağırlaştırılmış müebbet hapisle cezalandırılması talep edilmişti. Olaya 
ilişkin Bakırköy 4. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmada tutuklu sanık Sebahattin 
Can ile taraf avukatları hazır bulundu. Duruşmada sanık hakkında Adli Tıp Kurumu’ndan 
gelen rapor okundu. Raporda sanık Can’ın cezai ehliyetinin tam olduğu belirtildi. Mütalaasını 
açıklayan cumhuriyet savcısı maktul Melike Can’ın resmi nikahlı eşi olan sanık Sebahat-
tin Can ile arasında bir süreden beri anlaşmazlık ve tartışmalar yaşadığını, olay günü de 
yaşanan tartışma neticesinde sanığın maktulün boğazını elleriyle sıkıp boğmak suretiyle 
öldürdüğünü belirtti. Mütalaada, sanık Sebahattin Can hakkında ‘eşini kasten öldürme’ 
suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası talep edildi.

“BU ADAM BENİ ÖLDÜRECEK”
Kararını açıklayan mahkeme sanık Sebahattin Can’ın ‘eşi kasten öldürme’ suçundan önce 
ağırlaştırılmış müebbet hapisle cezalandırılmasına karar verdi. Sanığın duruşmalardaki 
tutum ve davranışları, sanık hakkındaki takdir olan cezanın geleceği üzerindeki etkileri, 
sanığın geçmişi ve sosyal ilişkileri indirim sebebi kabul edilerek ceza müebbet hapis 
cezasına çevrildi.Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan iddianamede, 
maktul Melike Can ile sanık Sebahattin Can’ın resmi nikahlı evli oldukları, aralarında bir 
süreden beri anlaşmazlık ve tartışmaların yaşandığı belirtilmişti. Sanık ile maktulün 27 
Eylül 2021’de Esenyurt’taki evlerinde tartışma yaşandığı aktarılan iddianamede, sanığın 
maktulün boğazını elleriyle sıkıp boğarak öldürdüğü açıklanmıştı. Maktul Melike Can’ın 
arkadaşı olan Fatma isimli vatandaş ise soruşturma çerçevesinde alınan beyanında “3 hafta 
kadar önce dışarda birlikte dolaşırken sanık Melike’yi arayarak hakaret etti. Melike ‘bu adam 
beni tehdit ediyor beni öldürecek’ dedi” şeklinde beyanda bulunmuştu. Sanık Sebahattin 
ise ifadesinde olay günü maktul ile tartıştıklarını ve ne yaptığını hatırlamadığını söylemişti. 
İddianamede, sanık Sebahattin Can’ın ‘eşi kasten öldürme’ suçundan ağırlaştırılmış müeb-
bet hapisle cezalandırılması talep edilmişti.
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POLIS MEMURU ŞEYDA YILMAZ ŞEHIT 

OLDU!
YERLIKAYA’DAN SORUŞTURMA IDDIA-

SINA SERT TEPKI!
İstanbul’un Ümraniye ilçesinde, ‘motosiklet hırsızlığı’ 
suçundan yakalanan ve sonrasında firar eden 
şüphelinin yakalanmasına yönelik yapılan operasy-
onda, polise silahlı saldırı gerçekleşti. Yakalandığı 

sırada polisin silahını alan şüpheli ateş açtı.

Olayda yaralanan polis memuru Şeyda Yılmaz (27) 
hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen şehit 
oldu. Bu sırada yaralanan polis K.H.S. ve şüphelinin 

annesi P.G.’nin hastanedeki tedavisi sürüyor. Yılmaz’ın, olaydan sonraki gün ailesinin yanına 
gitmek için 5 günlük izne çıkmaya hazırlandığı öğrenildi. Polis Memuru Şeyda Yılmaz’ı 
şehit eden saldırgan, iki kadın polis tarafından Hayvan Durum İzleme Amirliğine bağlı 
hayvan taşıma aracı ile tutuklama talebiyle adliyeye sevk edildi. Saldırgan Nöbetçi Sulh 
Ceza Hakimliği tarafından; ‘Kamu görevlisini görevinden dolayı kasten öldürme’ suçundan 
tutuklandı. Öte yandan saldırgana çöp poşeti giydirildiği görüldü.

Olay, saat 22.55 sıralarında Ümraniye Ihlamurkuyu Mahallesi Petrol Yolu Caddesi üzer-
inde meydana geldi. Ümraniye ilçe Emniyet Müdürlüğü Dudullu Polis Merkezi Amirliği 
tarafından “motosiklet hırsızlığı” suçundan yakalanan ve sonrasında firar eden şüphelinin 
yakalanmasına yönelik operasyon düzenlendi. Çeşitli suçlardan 26 adet suç kaydı bulunan 
Y.E.Ç.(19) Ihlamurkuyu Mahallesi’nde ekipler tarafından yakalandı. Y.E.Ç. bu sırada polise 
direndi. Yaşanan arbedede polisin silahını alan Y.E.Ç., polislere ve çevredeki vatandaşlara 
ateş açtı. Y.E.Ç.’nin açtığı ateş sonucu polis memuru Şeyda Yılmaz ve K.H.S. ile şüphelinin 
annesi P.G. yaralandı. Yaralılar sağlık ekipleri tarafından hastaneye kaldırıldı.

“KEŞKE POLISIMIZ DEĞIL DE BEN ÖLSEYDIM”
Ümraniye’de polis memuru Şeyda Yılmaz’ı şehit eden katil zanlısı Yunus Emre Geçti’nin 
annesi Pınar Geçti, “Keşke polisimiz değil de ben ölseydim” dedi.Olaya ilişkin konulan 
şüpheli şahsın annesi Pınar Geçti, “Anne baba çocuğunun o halde olmasını ister mi? Bak 
ben de yaralıyım. Bir kız çocuğum var. Onun peşindeyim. Allah rahmet eylesin. Benim 
canım yandı. Gerçekten polisimiz ölene kadar ben ölseydim. O silahı ben yeseydim. Ben 
kurşunlara gelseydim keşke. Ama şunu söyleyeyim. Yapacak bir şeyim varsa gelsinler. Twit-
terlarda, sosyal medyalarda, ‘yok nasıl bir anne, nasıl bir babasınız’. Allah’ınızı seviyorsanız, 
devletime sesleniyorum, ben çocuğumun bu kadar kötü olmasını ister miyim? Ben bir an-
neyim, bir babayım. Yaralandım. Bunu gidin, söyleyin herkese. 26 suçtan benim çocuğumun 
kaydı varsa niye devlet bunu almadı? Niye devlet bunu götürmedi? Niye düne kadar elini 
kolunu salladı. O kadar ben devlete yalvardım. O kadar karakollara gittim. O kadar her şeyi 
söyledim. Bu çocuk madde bağımlısı, bu çocuk madde satıyor, bu çocuk madde kullanıyor. 
Bunların hepsini söyledim ben. Bunları hepsini söyledim ben. Yine çocuğumun ben yerini 
söyledim, buldurdum. Ama lakin hiçbir anne baba istemez. Çocuğunu kalkıp da polisimizi 
şehit edecek kadar bir anne baba, cani miyim ben? Ben gerçekten çok üzgünüm” ifadelerini 
kullandı. Şehidin ailesine başsağlığı dileyen Pınar Geçti, “Ailesine de Allah sabır versin. 
Gerekirse ailesinin yanına da gitmeyi düşünüyorum. Keşke, polisimize değil de bana gel-
seydi, ben öleydim. O benim kafama gelseydi. Bak, hem topuğumdan hem bacağımdan 
yaralandım” dedi.

26 SUÇ KAYDI
Zanlının “Kasten yaralama”, “Gasp’”, “Cinsel taciz”, “Yağma”, “Mala zarar verme”, “Çocuğa 
cinsel istismar’” gibi suçlardan poliste 26 kaydı olduğu öğrenildi.

Zanlının bir dosyasında hükmün açıkmasının geri bırakıldığı da ifade edilirken devam 
eden 5 dava dosyası olduğu öğrenildi.”Kasten Yaralama” suçundan Anadolu 2. Sulh Ceza 
Hakimliği, 3 ay süreyle adli kontrol şartı kararı verdiği ve haftada iki gün olan pazartesi ve 
çarşamba günlerinde imza vermek için karakola gitmesi gerektiği gereken zanlının ihlal 
gerçekleştirdiği ifade edildi.

EŞINDEN DUYGUSAL PAYLAŞIM: BIZIM SEVDAMIZ VATAN UĞRUNA YARIM 
KALAN SEVDALARDAN OLDU
Öte yandan Şehit polis memuru Şeyda Yılmaz’ın kendisi gibi polis olan kocası Semih Yılmaz, 
duygu dolu bir paylaşım yaparak, “Bizim sevdamız vatan uğruna yarım kalan sevdalardan 
oldu” dedi. İstanbul Ümraniye’de motosiklet hırsızlığı şüphelisi Yunus Emre Geçti (19) 
tarafından tabancayla vurulan şehit edilen polis memuru Şeyda Yılmaz’ın şehadeti ülkeyi 
yasa boğmuştu. Yılmaz’ın kendisi gibi polis memuru olan kocası Semih Yılmaz’ın sosyal me-
dya paylaşımı yürek burktu. Yılmaz sosyal medya hesapları üzerinden düğün fotoğraflarıyla 
birlikte yaptığı paylaşımda, “Bizim sevdamız vatan uğruna yarım kalan sevdalardan oldu, 
şehadetin kutlu olsun canım sevgilim, sen benim bu dünyadaki en büyük hasretliğimsin, 
seni daima sevdim ve ömrümün sonuna kadar sevmeye devam edeceğim dünyalar güzeli 
eşim benim” ifadelerine yer verdi.

Polis memuru Şeyda Yılmaz’ı öldüren katil 
Yunus Emre Geçti’nin adliyeye sevk edilme 
şekli büyük ses getirdi. Bunun üzerine polisler 
hakkında soruşturma açıldığı iddiası ortaya 
atıldı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya iddiayı 

yalanlayıp sert tepki gösterdi.

İstanbul Ümraniye’de polis memuru Şeyda 
Yılmaz’ı şehit eden katil zanlısı Yunus Emre 
Geçti’nin siyah çöp poşeti giydirilerek adliy-
eye sevk edilmesine ilişkin olarak soruşturma 
başlatıldığı iddiası yalanlandı. İçişleri Bakanı 

Ali Yerlikaya, “Bu yalan haberleri yayanlar hakkında gerekli adli işlemler başlatılmıştır” 
açıklamasını yaptı. Ümraniye’de polis memuru Şeyda Yılmaz’ı şehit eden saldırgan Yu-
nus Emre Geçti, siyah çöp poşeti giydirilerek kadın polisler eşliğinde adliyeye sevk edildi. 
SÖZCÜ Medya Grubu Ankara Temsilcisi Saygı Öztürk, İçişleri Bakanlığı’nın, şüpheliye 
çöp poşeti geçirilmesiyle ilgili olarak soruşturma açıldığını öne sürdü. İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya ise iddiaları yalanlayarak; ‘’Bu konuda ne İçişleri Bakanlığımızca, ne Emniyet 
Genel Müdürlüğümüzce ne de Valiliğimizce herhangi bir soruşturma açılmamıştır. Bu 
yalan haberleri yayanlar hakkında gerekli adli işlemler başlatılmıştır’’ açıklamasını yaptı. 
Sözcü’nün aktardığına göre; dün gece İstanbul Ümraniye’de polis memuru Şeyda Yılmaz’ı 
şehit eden Yunus Emre Geçti, çöp poşeti giydirilmiş halde hayvan taşıma aracıyla adliyeye 

getirildi. 19 yaşındaki katil zanlısına kadın polisler eşlik etti.

SÖZCÜ Medya Grubu Ankara Temsilcisi Saygı Öztürk, bu olay sonrası soruşturma 
başlatıldığını öne sürerek, şunları söyledi: ‘’Kamu görevlilerinin, suç makinası haline gelen 
insanlar tarafından şehit edilmesi toplum tarafından büyük tepki gördü. İçişleri yetkilileri 
ile konuştum. ‘İnfial halindeyiz’ dediler. Güvenlik birimlerinin öfke patlaması yaşadıklarını 
düşünüyorlar. ‘Türkiye her şeyden önce hukuk devletidir. Soruşturma açıldı. Bir polis 

başmüfettişi bir de mülkiye başmüfettişi görevlendirildi’ dediler.”

YERLIKAYA’DAN AÇIKLAMA
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya konuya ilişkin olarak sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada iddaların doğru olmadığını ve ilgili haberi yayanlar hakkında adli işlem 
başlatıldığını belirterek şunları aktardı: “Polis memuru kızımız Şeyda Yılmaz’ı şehit eden 
saldırganın Emniyetten adliyeye götürülme şekliyle ilgili olarak soruşturma açıldığına 
dair iddialar ALÇAKÇA BİR YALANDIR Bu konuda ne İçişleri Bakanlığımızca, ne 
Emniyet Genel Müdürlüğümüzce ne de Valiliğimizce herhangi bir SORUŞTURMA 
AÇILMAMIŞTIR. Bu yalan haberleri yayanlar hakkında gerekli adli işlemler başlatılmıştır.’’

6 YAŞINDA ‘EVLENDIRME’ DAVASINDA 
KARAR AÇIKLANDI!

6 yaşındayken evlendirilen H.K.G. davasında 
mahkeme kararını açıkladı. Firari anne Fa-
tima Gümüşel hakkında tutuklamaya yönelik 
yakalama kararı verildi. Kadir İstekli toplam-
da 36 yıl ve baba Yusuf Ziya Gümüşel ise 18 yıl 

9 ay hapisle cezalandırıldı.

6 yaşındayken evlendirildiği iddia edilen 
H.K.G. davasının Anadolu 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde 23 Ekim 2023’te görülen 

karar duruşmasında, tutuklu sanık Kadir İstekli 30 yıl, baba Yusuf Ziya Gümüşel 20 yıl ve 
anne Fatıma Gümüşel ise 16 yıl 8 ay hapis cezasına çarptırılmıştı.

İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 20. Ceza Dairesi, sanıklara verilen cezanın arttırılması 
gerektiğini belirterek kararı bozdu. Mahkeme, sanık Kadir İstekli’nin 2004-2013 yılları 
arası için ‘Çocuğun nitelikli cinsel istismarı’ 2020 yılı için ise ‘Eşe karşı nitelikli cinsel 
saldırı’ suçlarından 2 ayrı ceza verilmesi gerekirken, tek bir suçtan cezalandırma yapıldığı 
değerlendirildi. Sanık anne ve baba Gümüşel için ise anne ve baba olmaları nedeniyle yasa 
gereğince artırım yapılması gerektiğini kaydetti.

MAHKEME KARARINI VERDI 
Baba Yusuf Ziya Gümüşel ve imam nikahlı eş Kadir İstekli bugün görülen karar duruşmasına 
tutuklu bulundukları cezaevinden SEGBİS (Ses ve Görüntülü Bilişim Sistemi) ile bağlandı. 
Anadolu 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen duruşmaya tutukluluğa yönelik yakal-
ama kararı bulunan anne Fatıma Gümüşel ise duruşmaya katılmadı. Kararını açıklayan 
mahkeme heyeti, firari anne Fatıma Gümüşel’e tutuklamaya yönelik yakalama kararının 
devamına karar verdi. Tutuklu sanık Kadir İstekli’nin “zincirleme çocuğun nitelikli cinsel 
istismarı” suçundan 21 yıl, “nitelikli cinsel saldırı” suçundan 15 yıl olmak üzere toplam-
da 36 yıl hapisle cezalandırılmasına, tutuklu sanık baba Yusuf Ziya Gümüşel’in ise “zin-
cirleme çocuğun nitelikli cinsel istismarı” suçundan 18 yıl 9 ay hapisle cezalandırılmasına 
karar verdi.

ZIHINSEL ENGELLI ÇOBANA IŞKENCE: 
ADLIYEYE SEVK!

Kahramanmaraş’ta Seçil G, elindeki odunla 
çobanlık yapan zihinsel engelli NY’ye daki-
kalarca vurarak işkence etti, kız arkadaşı tüm 
olayı cep telefonuyla görüntüledi.

Görüntüler sosyal medyada infial yarattı, Val-
ilik iki kızın adliye sevk edildiğini duyurdu.

Kahramanmaraş’ın Andırın ilçesi’nde 22 
Eylül’de meydana gelen olayda Seçil G, NY adlı 

çobana elindeki odun parçasıyla dakikalarca vururken diğer genç kız ise tüm olayı cep tel-
efonu kamerasıyla görüntüledi. Zihinsel engelli olduğu belirtilen çoban, kafasına ve vücu-
dunun çeşitli yerlerine aldığı yaralar sebebiyle hastanede tedavi altına alındı. Çoban NY’nin 
korku dolu anlarının yansıdığı görüntüler, sosyal medyada infial yarattı. Kahramanmaraş 
Valiliği olaya ilişkin bugün açıklama yaptı:

“22.09.2024 tarihinde bazı sosyal medya üzerinden Andırın ilçemizde N.Y. isimli 
vatandaşımızın darp edilmesiyle ilgili bir video paylaşılmıştır. Kafasına ve vücudunun 
çeşitli yerlerine sopa kullanmak suretiyle darp edilen N.Y. olay sonrası Andırın Devlet 
Hastanesi’nden darp raporu alarak kendisini darp ettiğini iddia ettiği M.G. ve S.G. isimli 
şahıslardan şikayetçi olmuştur. Darp eden şahıslar, mevcutlu olarak adliyeye sevk edilmiştir”

BURSA’DA EĞITIM UÇAĞI DÜŞTÜ: 2 PI-
LOT HAYATINI KAYBETTI!

Bursa’nın Yenişehir İlçesi’nde havalimanı apron 
kısmına bir eğitim uçağının düşmesi sonucu 2 pi-

lot hayatını kaybetti.

Bursa Valiliği’nden yapılan açıklamada, Yenişehir 
Havalimanı apron kısmında sabah 08.10 
sıralarında meydana gelen kazada, özel bir uçuş 
okuluna ait eğitim uçağının düştüğü bildirildi.
Kazada 2 pilotun hayatını kaybettiği, olay yer-

ine ambulans, itfaiye ve arama kurtarma ekibi sevk edildiği öğrenildi.Olayla ilgili idari 
soruşturma başlatıldı.

PENÇE KILIT’TEN ACI HABER: 1 ŞEHIDI-
MIZ VAR

Pençe Kilit’e terör örgütü mensuplarının sızma 
girişimi sırasında Piyade Sözleşmeli Er Maşallah 

Abakay şehit oldu

Acı haberi Milli Savunma Bakanlığı duyurdu.

Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde, bölücü 
terör örgütü mensupları tarafından yapılan 
sızma girişimi sırasında Piyade Sözleşmeli Er 

Maşallah Abakay’ın şehit olduğu belirtilirken, Bakan Yaşar Güler de yayımladığı taziye 
mesajında, Abakay’a Allah’tan rahmet, ailesi ve Türk milletine başsağlığı ve sabır diledi.
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NARIN’IN KÖYÜNDE 15 ÇOCUĞUN ÖLÜMÜ! 9’U GÜ-
RAN AILESINDEN!..

Diyarbakır’da Narin Güran’ın canice katledildiği Tavşantepe Köyü’nde geçmiş yıllarda 15 
çocuk ölümünün gerçekleştiği, 9’unun Güran Ailesi’nden olduğu ortaya çıktı.

Türkiye’nin vicdanınında derin yaralar bırakan Narin Güran cinayeti, kamuoyu tarafndan 
merakla takip ediliyor. Cinayet kadar köyde yaşanan olayların üstünde derin bir gizem 
mevcut. Narin’e kimin kıydığı araştırılırken, köyde isimsiz olan mezarlar ortaya çıkmıştı. 
Hakkında her türlü iddiaların ortaya atıldığı köyde geçmişte yaşanan olaylar merak ko-
nusu oldu. Sabah’tan Kenan Kıran’ın haberine göre, iddiaların odağındaki Tavşantepe 
köyünde geçmişte 15 çocuk ölümününün daha gerçekleştiği ve bu ölümlerden 9’unun 
Güran Ailesi’nden olduğu ortaya çıktı.

TAVŞANTEPE KÖYÜNDEKİ ÇOCUK ÖLÜMLERİ
İşte o ölümlerin listesi:
 Narin Güran 8 yaşında öldü.
- Narin’in ablası T.G. 2019’da 5 yaşında öldü. - Doğum Tarihi: 12 Nisan 2004 / Ölüm Tarihi: 19 Kasım 2009
- Narin’in annesinin hala torunu olan ikizler A.A ve Y. A., 1 yaşındayken 5 gün arayla öldü.
- Narin’in anneannesinin kardeşinin çocukları H.S.(3) ile F. S.(4) aynı gün öldü.
- Narin’in annesinin amca çocuğu F. Ç ile M.Ç. de 2 yaşında hayatını kaybetti.
- Narin’in annesinin teyze torunu H.Y. 5 aylıkken öldü.
- Savaş Güran’ın (22) da 15 yaşındaki bir çocuk tarafından pamuk tarlasında silahla öldürüldüğü iddia edildi. - Doğum Tarihi: 22 Şubat 
1989 / Ölüm Tarihi: 28 Ağustos 2011
- F.D. 18 günlükken ölmüş. - Doğum Tarihi: 21 Ocak 1995 / Ölüm Tarihi: 8 Şubat 1995
- M. B., erkek, 1 yaşında ölmüş. - Doğum Tarihi: 30 Haziran 2011 / 23 Ekim 2012
- S. D. Kız, 1 yaşında ölmüş. - Doğum Tarihi:16 Aralık 1985 / Ölüm Tarihi: 15 Ocak 1986
- Ş. D. Erkek, 2 yaşında ölmüş. - Doğum Tarihi:16 Eylül 1999 / Ölüm Tarihi: 2 Mart 2001
- Ş.K. Erkek, 9 yaşında ölmüş. - Doğum Tarihi: 16 Şubat 2000 / Ölüm Tarihi: 10 Ocak 2009
- Z. T. Erkek, 12 yaşında ölmüş. - Doğum Tarihi: 10 Mayıs 1989 Ölüm Tarihi: 31 Mayıs 2001
NARİN’İN KÜÇÜK YAŞLARDA ÖLEN AKRABALARI
A. A. / (Kız, İkiz) - (Narin in annesinin hala torunu (1 yaşında ölmüş) Doğum Tarihi: 23 Aralık 2014 / Ölüm Tarihi: 20 Ocak 2015
Y. A. / (Kız, İkiz)-Narin in annesinin hala torunu (1 yaşında ölmüş) Doğum Tarihi: 23 Aralık 2014 / Ölüm Tarihi: 25 Ocak 2015
H. S. Narin’in anneannesinin kardeşinin çocuğu (Erkek, 3 yaşında ölmüş)- Doğum Tarihi: 10 Mayıs 1984 / Ölüm Tarihi: 13 Mayıs 1987
F. S. / Narin’in anneannesinin kardeşinin çocuğu (Kız, 4 yaşında ölmüş)- / Doğum Tarihi: 1 Nisan 1983 / Ölüm Tarihi: 13 Mayıs 1987
F. Ç. / (Narin’in annesinin amca çocuğu) (Erkek, 2 yaşında ölmüş) Doğum Tarihi: 18 Eylül 1998 / Ölüm Tarihi: 26 Ekim 2020
M. Ç. / (Narin’in annesinin dayı/teyze torunu) (Kız, 2 yaşında ölmüş) Doğum Tarihi: 20 Şubat 2011 / Ölüm Tarihi: 15 Ağustos 2013
H. Y. / (Narin’in annesinin teyze torunu) / (5 aylıkken ölmüş) Doğum Tarihi: 16 Ocak 2004 / Ölüm Tarihi: 16 Haziran 2004

NARIN CINAYETINDE ŞOK ITIRAF: ‘AN-
NESI VE AMCASINI GÖRDÜ’

İtirafçı Nevzat Bahtiyar, cezaevinden 
çıkarılarak adliyeye getirildi ve cinay-
etle ilgili her şeyi itiraf edeceğini söyledi. 
Bahtiyar, amca Salim’in Narin’in annesiyle 
ilişkisini gören küçük kızı öldürdüğünü ve 

cesedi kendisine verdiğini iddia etti.

İtirafçı Nevzat Bahtiyar, cezaevinden 
çıkarılarak adliyeye getirildi ve cinayetle il-
gili her şeyi itiraf edeceğini söyledi. Bahti-

yar, amca Salim’in Narin’in annesiyle ilişkisini gören küçük kızı öldürdüğünü ve cesedi 
kendisine verdiğini iddia etti. Salim’in, cesedi yok etmesi için Bahtiyar’a talimat verdiği 
belirtildi.

DÜN NARİN DAVASINDA BÜYÜK BİR GELİŞME YAŞANDI.
Tutuklanıp T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’na gönderilen itirafçı Nevzat Bahtiyar 
vicdan azası çektiğini belirterek bildiği her şeyi samimi olarak anlatacağına dair dilekçe 
verdi.

Sözcü Gazetesi’nden Özgür Cebe’nin haberine göre, 4 saat sorgulanan Nevzat Bahtiyar, 
amca Salim’in Narin’in annesi olan Yüksel ile cinsel ilişki yaşadığını, bunu gören küçük 
kızı Salim’in boğarak öldürdüğünü söyledi.

‘BAZI OLAYLARI SALİM’İN TEHDİTLERİ YÜZÜNDEN FARKLI ANLATTIM’
Bahtiyar’ın öne çıkan itirafları:

Bazı olayları olayın sıcaklığı ve Salim’in tehditlerinden dolayı farklı anlattım. Buna açıklık 
getirmek istiyorum.
Kızın boğulduğu 21 Ağustos günü saat 15.08’de Salim Güran’ı su meselesi yüzünden 
aradım. Salim de beni ağabeyi Arif ’in evinin bulunduğu tepeden seslenerek yanına çağırdı. 
Birlikte Salim ile Arif ’in evine girdik. Bir oda hariç tüm odaların kapıları kapalıydı.
Evin içinde anne Yüksel ile Enes, Eren ve Muhammed Güran dahil hiç kimseyi görme-
dim. Herhangi bir ses de duymadığım için odalarda olup olmadıklarını da bilmiyorum
Salim beni solda bulunan odalardan birine götürdüğünde Narin’in yerde hareketsiz yatar 
vaziyette olduğunu gördüm. Hatırladığım kadarıyla Narin’in ağzında köpük şeklinde bir 
sıvı vardı.
Salim bana, ‘Yüksel’le birlikte olduğumuzu kız gördüğü için bu kızı ben öldürdüm. Artık 
sende benim suç ortağımsın.
Bu olaya tanık olduğun için bu cesedi yok edeceksin. Yoksa senin oğlunu gittiği futbol 
okulundan aldırır, kafasına sıktırırım. Bunu yok et ve sonrasında da sana 200 bin lira 
vereceğim’ dedi.
Sonra cesedi ben ve Salim birlikte battaniyenin içine bıraktık. Salim cesedi kucağıma ver-
dikten sonra ben de cesetle birlikte evden çıktım

‘NARİN’İN ANNESİ PEŞİMİNİZDEN AĞLIYORDU’
Kapı önünde Narin’in terlikleri vardı. Salim’in söylemesi üzerine onları da alıp battani-
yenin içine koyduktan sonra aracıma bırakmak için evime doğru gittim. İlk önce bana ait 
ahıra pencereden cesedi bıraktım.
Ardından ahırdaki çuvalı aceleyle cesedin başından geçirdim. Ancak çuvalı bağlamamıştım. 
Ardından cesedi kendi aracımın arka koltuk paspasına bıraktım. Battaniyeyi de arkam-
dan aracıyla gelen Salim’e verdim. Salim battaniyeyi kendi aracına bıraktı. Bana da, ‘Ce-
sedi gerekirse parçala, sonra da Eğertutmaz deresine at’ dedi. Bu sırada yukarı doğru yani 
Arif Güran’ın evine doğru baktığımda Narin’in annesi Yüksel’in yüzünü ellerinin arasına 
alarak ağlayarak baktığını gördüm.

Cesedi Eğertutmaz deresine götürdüm ve daha önce yer gösterme yaptığım yere bıraktım. 
Üzerine de dikkat çekmemesi için büyük bir taş bıraktım.

NARIN GÜRAN OLAYINA ILK 9 GÜN 
CINAYET GÖZÜYLE BAKILMADI

Narin Güran’ı arama çalışmaları sırasında yapılan 
üç hata, delillerin karartılmasında etkili oldu. 
90’lı yıllarda İstanbul Emniyeti’nde birçok cinayeti 
aydınlatan emekli emniyet müdürü Mesut Demir-
bilek, olaya ilk 9 gün cinayet gözüyle bakılmadığını 

vurguladı.
Diyarbakır’ın Bağlar ilçesine bağlı Tavşantepe 
Köyü’nde, 8 yaşındaki Narin Güran’ın 21 
Ağustos 2024’te Kur’an kursundan çıktıktan 

sonra evine dönerken başına ne geldiği hâlâ bir sır. En son, evine giden patika yolda saat 
15.15’te köy okulunun güvenlik kamerasına takılan Narin’in, evinde ya da evine yakın 
bir yerde öldürüldüğü tahmin ediliyor. Deutsche Welle Türkçe’den Alican Uludağ, 90’lı 
yıllarda İstanbul Emniyeti’nde pek çok cinayeti aydınlatan emekli emniyet müdürü Mesut 
Demirbilek’le konuştu. Ancak cinayetin üzerinden bir aydan fazla zaman geçmesine rağmen, 
Narin’i kimin ya da kimlerin neden öldürdüğü bilinmiyor. Cesedin Eğertutmaz Deresi’nde 
19 gün sonra bulunması, birçok delilin kaybolmasına yol açtı ve ilk günlerde yapılan hatalar 
soruşturmayı çıkmaza soktu. 
NARİN’İN EVİ VE ÇEVRESİNDE DNA İNCELEMESİ YAPILMADI
Narin Güran’ın saat 15.15’te evine doğru ilerlediği bilinmesine rağmen, ilk günden itibaren 
evinde ve çevresinde cinayetle ilgili bulgulara ulaşılmasını sağlayacak DNA veya başka de-
lil araması yapılmadı. Bu aramanın yapılmadığı yerlerden biri, Narin’in öldürüldüğü iddia 
edilen ahırdı. Ahırda arama, ancak Nevzat B.’nin itirafından sonra, 21 Eylül’de, yani cinay-
etten 32 gün sonra gerçekleştirildi. Bu aramada bulunan iki sigara izmariti, Van Jandarma 
Kriminal Laboratuvarı’na gönderildi. Ayrıca, Nevzat B.’nin gözaltına alınmasının ardından 
evinde hemen arama yapılmadı; tutuklandığı 10 Eylül’den ancak yedi gün sonra arama 
gerçekleştirildi.
ŞÜPHELİLERİN TELEFONLARI ZAMANINDA DİNLENMEDİ
Soruşturma ekipleri, ilk günlerden itibaren olası şüpheli olarak Narin’in ailesini ele almadı. 
Aile üyelerinin ve yakın akrabalarının telefonları bu süreçte dinlemeye alınmadı. Telefon 
dinlemeleri, ancak Narin Güran’ın kaybolmasından dört gün sonra başlatıldı. Ayrıca, Narin 
aranırken anne, baba, kardeşler ve amcaların telefonlarına el konulmaması, soruşturmadaki 
önemli bir eksiklik olarak öne çıktı. Başta tutuklu amca Salim Güran olmak üzere birçok 
şüpheli, aile bireylerine uzanan soruşturma ihtimaline karşı telefon görüşmelerini sildi. Eğer 
ilk günlerde telefonlara el konulsaydı, olası delil niteliğindeki yazışmalar dosyaya girebi-
lecekti.
ASKERİ ÜSSÜN KAMERASINA BAKILMADI
Narin Güran aranırken, köyün ve cesedin bulunduğu yerin yakınındaki askeri üssün 
kamerası incelenmedi. Eğer bu kamera görüntülerine Narin’in kaybolduğu 21 Ağustos günü 
saat 15.15’ten sonraki zaman diliminde bakılsaydı, Nevzat B.’nin Narin Güran’ı dere yatağına 
gömerkenki hareketleri tespit edilebilirdi. Bu, cinayetin çözülmesinde önemli bir adım ola-
bilirdi.
CİNAYET SORUŞTURMASI GEÇ BAŞLATILDI
Suç araştırmaları uzmanı Mesut Demirbilek, bu tür kayıp vakalarında ilk 24 saatin kritik 
olduğunu belirterek, “24 saatten sonra olaya cinayet gözüyle bakmalısınız. Böyle bir yaklaşım 
sergilenseydi, cesede ve delillere daha erken ulaşılabilirdi. Şüpheliler kendi kurgularını 
oluşturamazdı” dedi. Narin Güran’ın kaybolduktan sonra ilk 9-10 gün çalışmaların “kayıp” 
olarak devam ettiğini vurgulayan Demirbilek, cinayet soruşturmasının çok geç başladığını 
söyledi.
“İLK 24 SAATTEN SONRA CİNAYET GÖZÜYLE BAKILMALI”
Emekli Emniyet Müdürü Demirbilek, 12 yaşından küçük çocukların kaybolması duru-
munda ilk 24 saatin çok önemli olduğunu işaret ederek, “İlk saatler çok kritiktir. Her geçen 
saat, araştırmayı yürütenler için işin şekli değişmeye başlar. Hayatını kaybetmiş olabileceğini 
düşünmeye başlarsınız. Bu aşamadan sonra aramayı bırakmazsınız, ancak 24 saatten sonra 
cinayet soruşturması yürütür gibi hareket etmelisiniz” dedi.
“DELİLLER KAYBEDİLMEDEN OLAY YERİ İNCELENMELİYDİ”
Demirbilek, amca Salim Güran’ın aracında küçük kıza ait vücut sıvısı bulunduğunu belir-
terek, “Vücut sıvısı varsa boğulma vardır. Bu durumda vücut köpük veya idrar bırakabilir 

ve bu sıvıların olay yerine bulaşma ihtimali 
çok yüksektir. Olay sıcak olduğu anlarda ev 
ve çevresinde yapılan incelemeler gecikme-
meliydi. Ancak bu araştırmalar olay yeri incel-
eme mantığıyla yapılmadı” dedi.
“İFADELER YETMEZ, SOMUT DELİLLER 
BULUNMALI”
Soruşturmada 12 kişinin tutuklandığını 
hatırlatan Demirbilek, “Suça iştirak etmek sa-
dece ifadelerle kanıtlanamaz. Soruşturmanın 
ifadelere dayalı kalması ve somut deliller 
bulunmaması durumunda sanıklar birkaç yıl 
içinde serbest kalabilirler. 
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SINAN ATEŞ SUIKASTINDA BILIRKIŞI 

RAPORU ÇIKTI!
MÜGE ANLI’DA CINAYET ITIRAFI: 

‘ÜÇLÜ PRIZLE BOĞARAK ÖLDÜRDÜ’
Eski Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı 
Başkanı ve Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üye-
si Doç. Dr. Sinan Ateş’in öldürülmesine ilişkin 
dosyada maktul Ateş’i öldüren kurşunların 
hangi silahta çıktığına ilişkin bilirkişi raporu 

ortaya çıktı.

Hazırlanan rapora göre maktul Sinan Ateş’e 
isabet eden kurşunların tamamı tetikçi Eray 
Özyağcı’nın silahından çıktı.
BİLİRKİŞİ RAPORU GERÇEĞİ ORTAYA 

ÇIKARDI
Otopsi raporunda da Sinan Ateş’in arkasına isabet eden bir kurşuna rastlanmamıştı. Eray 
Özyağcı ve Doğukan Çep duruşmadaki savunmalarında başka birinin de ateş ettiğini belir-
terek Sinan Ateş’i öldüren kurşunun Özyağcı’nın silahından çıkmadığını iddia etmişti.
35 DAKİKA BEKLEDİ
Olay günü öğlen saatlerinde olay yerine gelen Eray Özyağcı’nın yaklaşık olarak 35 dakika 
ayakta beklediği anlaşıldı. Sinan Ateş’in sağında Ahmet Keçik, solunda Selman Bozkurt ile 
birlikte yürüyerek 1436. Sokak istikametinde yürüdüğü belirtildi. Bu esnada tetikçi Eray 
Özyağcı’nın hafif ticari aracın önünde saklanarak maktul Ateş’e doğru ateş ettiği ve Ateş’in 
yüz üstü yere düştüğü bilgisi yer aldı.
OLAY YERİNDEN KOŞARAK UZAKLAŞTI
Daha sonra Özyağcı’nın, Bozkurt’a da ateş ederek yaraladığı, Keçik’in ise kendisini korumak 
maksadıyla hafif ticari aracın arkasına saklandığı belirtildi. Saldırının ardından Özyağcı’nın 
olay yerinden koşarak uzaklaştığı, Ahmet Keçik’in ise tetikçinin arkasından ateş ettiği ifade 
edildi. Bu esnadaysa Bozkurt’un yerde yatan Ateş’in yanına geldiği anlaşıldı.
“TETİKÇİ ÖZYAĞCI DIŞINDA KİMSE SİNAN ATEŞ’E ATEŞ ETMEDİ”
Raporda, tetikçi Eray Özyağcı dışından hiç kimsenin maktul Sinan Ateş’e ateş etmediği bilgi-
si yer alırken, Özyağcı’nın Keçik ve Bozkurt’a da ateş ettiği belirtildi. Selman Bozkurt’un, 
Sinan Ateş’in yattığı yerde eğilir vaziyette Ahmet Keçik’e bir şey verdiği ancak görüntül-
erden verilen maddenin anlaşılamadığı anlatıldı.

BABASI DÖVEREK ÖLDÜRDÜ! ANNESINDEN IDAM ÇAĞRISI!
Ders çalışmadığı için babasının döverek öldürdüğü 6 yaşındaki Mertcan’ın annesi, çocuk katilleri için idam istiyor.

İskenderun ilçesinde Gülistan Özger ve Mehmet Ali Yılmaz bir süre evli kalmış ve 2 çocukları olduktan sonra ayrılmıştı. Ayrılma sürecinin 
ardından hafta sonunda babasında kalan 6 yaşındaki Mertcan Yılmaz, ders çalışmadığını söyleyen babası tarafından elektrikli süpürgenin 
demiriyle dövülerek öldürülmüştü. Türkiye’ye yasa boğan ölüm sonrası Mertcan Yılmaz, sonucu İskenderun Çankaya mezarlığına defnedilmişti. 
Yaşanan olayın üzerinden 5 yıl geride kalırken evladını döverek öldüren Mehmet Ali Yılmaz, ağırlaştırılmış müebbet almıştı. Diyarbakır 
cezaevinde cezasını çeken babanın yaptığı yıllar geçse de akıllardan silinmezken anne Özger, çocuk katilleri için idam istedi.
“İLK MAHKEMESİ OLUNCA RESMEN AĞLIYORDU, YALVARIYORDU VE YANILTMAYA ÇALIŞIYORDU HAKİMİ VE SAVCI-
LARI”
Oğlunu kaybeden 34 yaşındaki acılı anne Gülistan Özger, evladını öldüren caninin ilk mahmkemede kendini acındırmak için duygu sömürüsü 

yaptığını belirterek, “Mertcan Yılmaz 6 buçuk yaşındaydı daha 1. sınıfın ilk dönemine gidiyordu. İlk karnesini de almamıştı. Baba demek istemiyorum, onun yanındaydı ve ders yapmadığı 
için herhalde biraz bağırıp çağırmış o da ağlayınca kafasına demir sopayla vurmuştu. O an zaten düşmüştü yere birkaç sefer suni teneffüs falan yapmış sonra ambulansı falan çağırmış di-
rekt hastaneye gittiler. Biz gittiğimizde apar topar hastaneye anlamışlardı, biz hastaneye giderken zaten ölmüştü. Söylemiyorlar ama biliyordum bir şey olmuştu ona çok kötüydü her yeri 
mosmor içindeydi. 3 gün boyunca yoğun bakımda kaldı ondan sonra zaten 5 Ocak’ta kurtaramadık onu. İlk mahkemesi olunca resmen ağlıyordu, yalvarıyordu ve yanıltmaya çalışıyordu 
hakimi ve savcıları. Ağırlaştırılmış müebbet yedi iki sefer ve hücre cezası yedi 10 sene kadar. İkinci mahkeme oldu o mahkemede cezasını düşürmüşlerdi. Avukat Mehtap hanımın her 
zaman arkamızdaydı, onlar itiraz edince gene müebbet hapis cezasına çevirdiler. 10 yıl da hücre cezası ama şu an daha beklemede cezası da tam belli değil” dedi.
“ÇOCUK KATİLLERİNE İDAM GETİRİLMELİ”
Narin cinayetine de dikkat çeken anne Özger, çocuk katillerine idam getirilmesi gerektiğini söyleyerek “Yarın bir gün çıksa gene yanımdaki oğluna zarar verecek ve Narin’den sonra birkaç 
çocuk daha böyle vefat etti. Bu ilk olmayacak son da olmayacak böyle giderse. Mahkemeye verdim yani zaten karşı taraf hiçbir şekilde göremiyor göremez de zaten yasak da var ve soy 
ismini de kendi kızlık soy ismimi verdim. Yani hiçbir şekilde onun soyadını taşımıyor. Yani elimde olsa o kimlikteki ismini de değiştireceğim de o da herhalde yaş gereğince yapamıyorum 
o yüzden soy ismim benim üstümde vekaleti her şeyi. Bir iki kişiyi assalardı veya içeri aldıklarını çıkartmasalardı bu duruma düşmezdik. Fark ettiyseniz önce kadınlardı şimdi çocuklar 
ölüyor ama bir yerde dur demek gerekiyor idam edilsin yani idam çıkmadığı sürece bunlar devam edecek” ifadelerini kullandı.

Kardeşlerden Naime, babasının ölümüne şahit 
olduğunu belirterek cinayeti itiraf etti. Peki, Cengiz 
Karademir’in katili kim? Cengiz Karademir nasıl 

öldürüldü?
Gaziantep’te, babaları Cengiz Karademir’in 
ölümünün arkasındaki gerçeği öğrenmek için 
Müge Anlı’ya başvuran 4 kardeş, canlı yayında an-
neleri Emine Karademir ve onun sevgilisi Şehmus’u 
suçladı. Kardeşlerden Naime, babasının ölümüne 
şahit olduğunu belirterek cinayeti itiraf etti. Peki, 

Cengiz Karademir’in katili kim? Cengiz Karademir nasıl öldürüldü? Cengiz Karademir’in 
ölüm nedeni ilk başta kalp krizi olarak kayıtlara geçse de çocukları, babalarının ölümünden 
anneleri ve onun sevgilisinin sorumlu olduğunu söyledi. Canlı yayına katılan Naime, 
babasının yemeğine uyku ilacı koyduğunu ve ardından annesi ile sevgilisinin babasını 
boğarak öldürdüğünü itiraf etti.
NAİME’NİN ŞOK İTİRAFI: ‘BABAMA UYKU İLACI KOYDULAR’
Naime, Müge Anlı canlı yayınında yaptığı açıklamada, “Babama uyku ilacı koymamı söyl-
ediler, ben de koydum. Ardından babamı yastıkla boğarak öldürdüler. Bana, ‘Babanın 
bacaklarını tut, çırpınmasın’ dediler” sözleriyle cinayeti detaylandırdı. Bu açıklamalar 
stüdyoda ve ekran başında büyük şok yarattı.
‘ÜÇLÜ PRİZLE BOĞARAK ÖLDÜRDÜ’
Naime’nin iddialarına göre, ilk denemede başarısız olan Şehmus, üç gün sonra tekrar 
eve geldi ve bu kez Cengiz Karademir’i öldürmeyi başardı. Naime’nin ifadelerine göre, 
babasının uyku ilacının etkisinden uyanması üzerine Şehmus ile boğuşma yaşandı ve so-
nunda Şehmus, Cengiz’i üçlü prizle boğarak öldürdü.
‘ANNE İDDİALARI REDDETTİ’
Naime’nin itiraflarının ardından, anne Emine Karademir canlı yayına katılarak suçlamaları 
reddetti. “Onların yüzünü görmek istemiyorum, hiçbir suçlamayı kabul etmiyorum” diyen 
Emine, çocuklarının kendisine iftira attığını öne sürdü. Ancak çocukları, “Pis katil” diyerek 
annelerine tepki gösterdi. Emine Karademir, sevgilisi Şehmus’u savunarak yayını terk etti.
Cengiz Karademir’in ölüm raporunda ‘doğal ölüm’ ibaresi yer alsa da, Müge Anlı ve ekibi 
rapordaki tutarsızlıklara dikkat çekerek olayın aydınlatılması için çalışmalarını sürdürüyor.

ŞEYDA YILMAZ’I ŞEHIT EDEN KATIL-
DEN ŞOKE EDEN SAVUNMA!

2 gece önce İstanbul’da Dudullu Polis Merkezi’nde 
motosiklet hırsızlığıyla ilgili gözaltına alınan, 
hakkında 26 ayrı suç kaydı olduğu öğrenilen Yu-
nus Emre G. (19) karakoldan kaçmıştı. Karakolda 
görevli polis memurları K.H.S. ile Şeyda Yılmaz, 
kaçan şüpheliyi yakalamak için peşine düşmüştü.

POLİS MEMURUNU ŞEHİT ETTİ
Şüpheli Yunus Emre G, kısa süreli kovalamaca so-

nucu yakalanırken bu sırada arbede çıkmıştı. Zanlının polisin silahını alarak çevreye ateş 
etmesi sonucu polis memuru Şeyda Yılmaz şehit olmuştu. Olayda, polis memuru K.H.S. ile 
şüphelinin annesi P.G. (43) yaralanmıştı.
ADLİYEYE ÇÖP POŞETİNDE GÖTÜRÜLDÜ
Olayın ardından hemen yakalanan şüpheli, Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet Büro 
Amirliğindeki tamamlanan işlemlerinin ardından siyah çöp poşeti geçirilmiş halde kadın 
polis memurları tarafından Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Büro Amirliği’nin aracına 
bindirilerek Anadolu Adliyesi’ne sevk edildi. Şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi.
“ANNEMİN ÇIĞLIK SESİNİ DUYDUM”
Sabah’ın haberine göre; Yunus Emre Geçti’nin ilk ifadesinin detaylarına da ulaşıldı. Buna 
göre uyuşturucu kullandığını itiraf eden Geçti, kendini şu sözlerle savundu: “Ben 5 ay önc-
esine kadar uyuşturucu madde kullanıyordum. Daha öncesinde bonzai ve esrar içiyordum. 
Beni Dudullu karakoluna polisler götürdü. Hırsızlık konusu ile ilgili bize teşhis yaptırdılar. 
İfadelerimizi aldılar. Sonra polisler bana ‘Bekleyeceksin’ dedi. Annem, babam, dedem ve 
anneannem de geldi. Ben sonra annemin çığlık sesini duydum. Karakolun duvarından 
atladım. Atlayınca babamı gördüm. Babam beni görünce kaçtı. Ben oradan anneme yardım 
etmek için çıktım. İfademiz alındığı için ben kaçtığımı zannetmedim.
“ONLARIN POLİS OLDUĞUNU GÖRMEDİM”
Eve doğru gittim, yolda hasımlarıma denk geldim. Bana saldırdılar. Kız arkadaşım, bu 
şahısların kız kardeşidir. O esnada oraya sivil araba gelmiş. Ben bu şahıslardan dayak ye-
rken yerde silah gördüm. Sol kolumdan mermi yedim. Annemin vuruldum diye çığlığını 
duydum. Orada bir varil vardı silahın ucunu gördüm. Onların polis olduğunu görmedim. 
Sivil araçla gelmişlerdi.
“TUTUKSUZ YARGILANMAMA KARAR VERİLSİN”
Üzerinde üniforma olduğunu sonra kameralardan izleyince fark ettim. O varile doğru 2 el 
ateş ettim. Silahı orada bıraktım evime doğru yürüdüm. Sonra beni bekçiler gördü. Onlara 
teslim oldum. Ben karşımda kadın olduğunun da farkına varmadım. Diğer yaralıları da ben 
yaralamadım. Ben kimseden silah almadım. Yerde gördüm. Suçlamayı kabul etmiyorum. 
Kasten suç işlemedim. Tutuksuz yargılanmama karar verilsin.”

FENERBAHÇE’NIN ESKI FUTBOLCUSU 
SERHAT AKIN’A SILAHLI SALDIRI!

Fenerbahçe’nin eski futbolcusu ve futbol yorum-
cusu Serhat Akın silahlı saldırıya uğradı.

Süper Lig ekiplerinden Fenerbahçe’nin eski fut-
bolcusu Serhat Akın silahlı saldırıya uğradı. 
Fenerbahçe’nin eski futbolcusu ve futbol yor-
umcusu Serhat Akın silahlı saldırıya uğradığını 
açıkladı. Sosyal medya hesabından bir fotoğrafını 
paylaşan Akın, “Program çıkışı ayaklarıma sıktılar 
son sözümüz Fenerbahçe” ifadelerini kullandı.

https://twitter.com/serhatakin81/status/1839412494559068671
Öte yandan Fenerbahçe Kulübü de sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, eski fut-
bolcu Serhat Akın’a yapılan silahlı saldırıyı kınadı. Serhat Akın’a geçmiş olsun dileklerini 
ileten kulüp yönetimi acil şifalar diledi. Paylaşımda, faillerin en kısa sürede adalet önünde 
hesap vermesini beklediği ifade edildi.

NARIN’IN AMCASI SALIM GÜRAN’A 
ILIŞKIN FLAŞ GELIŞME!

Diyarbakır Bağlar’da öldürülen 8 yaşındaki Na-
rin Güran’ın cinayetine ilişkin soruşturma devam 
ediyor. Narin Güran’ın tutuklu olan amcası Salim 

Güran’a ilişkin yeni gelişme yaşandı.

Diyarbakır Bağlar’a bağlı Tavşantepe Köyü’nde 
yaşayan 8 yaşındaki Narin’in cansız bedeni, köyün 
yakınındaki Eğertutmaz Deresi’nde bulunmuştu. 
Narin Güran’ın öldürülmesine ilişkin Diyarbakır 
Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma 

devam ediyor.Narin Güran cinayeti soruşturmasında toplam 12 tutuklu bulunurken dün 
gözaltına alınan 4 kişi serbest bırakılmıştı. 
SALİM GÜRAN YÜKSEK GÜVENLİKLİ HÜCREYE GÖTÜRÜLDÜ
Narin Güran’ın tutuklu olan amcası Salim Güran ile ilgili yeni gelişme yaşandı. Salim Güran 
T tipi cezaevindeki hücresinden yüksek güvenlikli bir hücreye konuldu.
tv100 muhabiri Canan Altıntaş’ın aktardığı bilgiler şu şekilde:
“Salim güran T tipi cezaevinde tekli hücredeydi ama dün gece itibarıyla yine aynı kampüs 
içerisinde yüksek güvenlikli izole hücreye bırakıldı. Bu hücrede televizyon yok ve akrabaları 
ile görüş yok. Soruşturmaya tamamlanıncaya kadar Salim Güran’ın tutukluluk hali bu 
şekilde devam edecek.
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Murat AKDAMAR

SIYASI YASAKLAR 
DEMOKRASI 

DARBESIDIR!

Bu hafta gündemimizde siyasetin kirli yüzüne 
değinelim biraz... 

 
İmamoğlu’na getirilmeye çalışılan siyasi yasak 

kararından bahsedelim.
 

Neden ve niçin soruları akla geliyor tabi ki 
öncelikle.. 

Erken seçimin kapıda olması ülkenin geldiği hal ve 
durumlar geçim sıkıntıları, adalet kaygısı ve birçok 

sebep sıralanabilir bu noktada! 
 

Siyasi yasağın getirilmeye çalışılma sebebi de bir 
hayli trajikomik “ahmak” kelimesi yüzünden. 

 
Bu yapılan hamlenin sebebinin Cumhurbaşkanlığı 

seçiminde İmamoğlu’nun en güçlü seçenek 
olmasından sebep siyasi yasaklarla siyasetin dışına 

itilmeye çalışılması gayet açık ve net. 
 

Lakin unutulmamalıdır ki İmamoğlu yalnız 
değildir! 

Ne CHP ne de halk onu yalnız bırakmayacaktır. 
 

Çünkü bu ülkenin 23 yıllık bir demokrasi, adalet ve 
ekonomik özgürlük açlığı bulunmaktadır. 

 
Halk kemerleri sıktıkça sıkmış lakin artık kemer 
sıkmanın fayda etmediği nefes alınamaz noktaya 

gelinmiş bulunmakta. 
 

Yasak olasılığına karşı kulislerde konuşulan erken 
adaylık açıklaması gibi durumlar bulunmakta. 

 
Temennimiz yasağın hiç gelmemesi. 

 
İmamoğlu ise bu dava sürecini “Tam bir sefillik” 

olarak dile getirdi. 
 

Süreç aslında o dönemin İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu’nun Ekrem İmamoğlu’na ahmak demesiyle 

başlamış ve karşılık vermesi sonucu oklar 
İmamoğlu’na döndü! 

 
Sonuç olarak İmamoğlu’na yapılan siyasi 
bir darbedir ve ne halk ne de CHP buna 

izin vermeyecektir!

MANSUR YAVAŞ İDDİASI: “İKİ PARTİ BİRLEŞİYOR!”
Gelecek Partisi ve DEVA Partisi’nin birleşme kararının yankıları sürerken, Ankara 

kulislerinde dikkat çeken bir iddia konuşulmaya başlandı.

Gelecek Partisi ve DEVA Partisi’nin birleşme kararının yankıları sürerken, Ankara 
kulislerinde dikkat çeken bir iddia konuşulmaya başlandı. Partilerin DEVA çatısı 
altında birleşeceği, genel başkanın Ali Babacan olacağı belirtilirken, muhalefetin 
ortak aday olarak Mansur Yavaş’ı çıkarması halinde destek vereceği öne sürüldü.
Birleşme kararı alan DEVA Partisi ve Gelecek Partisi’ndeki ortak yapılanmada 
Ali Babacan’ın genel başkan olacağı öne sürüldü. İki partinin, muhalefetin ortak 
adayına destek verme şartlarının ise Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 

Yavaş olduğu iddia edildi.
ALİ BABACAN GENEL BAŞKAN, DAVUTOĞLU ONURSAL LİDER
DEVA Partisi ile Gelecek Partisi birleşme kararı alırken, liderler Ali Babacan ve Ahmet Davutoğlu arasındaki görüşme trafiği de 
başladı. Birleşme kararının detayları da belli oldu. Kulislerdeki iddialara göre iki parti DEVA Partisi çatısı altında bir araya gelecek. 
Partinin genel başkanı da Ali Babacan olacak. Ahmet Davutoğlu’nun ise onursal genel başkan olacağı konuşuluyor.
“DESTEK İÇİN ŞARTLARI MANSUR YAVAŞ”
Ayrıca iki partinin, muhalefetin çıkaracağı ortak adayı desteklemek için bir şart sunduğu iddia edildi. Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş’ın aday olması haline, destek verecekleri öne sürüldü.
MANSUR YAVAŞ, İSTİFA İDDİALARINI YALANLAMIŞTI
CHP’nin Tüzük Kurultayı’nda konuşma yapacağı bilgisinin kendisine 1 saat önceden haber verilmesine sahnede sitem eden Mansur 
Yavaş’ın partiden ayrılacağı öne sürülmüştü. Partiden ayrılacağı iddialarını yalanlayan Mansur Yavaş, Habertürk’ten Fevzi Çakır’a 
yaptığı açıklamada şunları söylemişti:  “Son dönemde kulis bilgisi adı altında sürekli mesnetsiz haber, köşe yazısı ve yorumlara 
konu olduğumuzu görüyorum. ‘Yavaş partisinden ayrılacak. Başka partiden aday olacak. Farklı siyasi partilerle görüşüyor’ şeklinde 
birçok asılsız iddianın konusu oluyorum.
“ADAYLIK KONUSU ZAMANI GELDİĞİNDE KONUŞULUR”
Fakat, gerçeklerin oralarda yazanlar ve anlatılanlarla yakından uzaktan bir ilgisi yok. Adaylık konusu başta olmak üzere şu an 
tartışılan tüm konular zamanı geldiğinde oturulur konuşulur. Ancak; bu asılsız iddiaların aynı şahıslar tarafından kulis bilgisi adı 
altında sürekli gündeme getirilmesinde artık kötü niyet arıyorum. Kirli siyasete alet olmayacağım.”

ERDOĞAN: ‘ENTEGRASYONA VARIZ, ASIMILAS-
YONA KARŞIYIZ’

ABD’de bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türk-Amerikan Ulusal Yönlendirme 
Komitesi Yemeği’nde açıklamalarda bulundu.

New York’ta düzenlenen akşam yemeğinde konuşma yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan “Biz 
entegrasyona sonuna kadar varız, asimilasyona ise aynı derecede karşıyız” dedi. Erdoğan 
konuşmasında küresel sistemin, artık tüm etkinliğini, tüm inandırıcılığını kaybetmeye 
başladığını dile getirdi. ABD’de bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türk-
Amerikan Ulusal Yönlendirme Komitesi Yemeği’nde açıklamalarda bulundu. ”Biz entegra-

syona sonuna kadar varız, asimilasyona ise aynı derecede karşıyız” diyen Erdoğan şunları ifade etti:“Türkiye karşıtı her ope-
rasyona gönüllü figüranlık yapan örgüt mensuplarına karşı sizlerden teyakkuz halinde olmanızı bekliyorum. Türkiye olarak 
vatandaşlarımızın yaşadığı ülkelerdeki aşırı sağcı akımları ve nefret söylemlerini yakından takip ediyoruz. Irkçılığın olduğu gibi 
İslam düşmanlığının da bir suç olarak tasnif edilmesi ve yasal yaptırıma tabi tutulması gerektiğini savunuyoruz.” Son yıllarda Batılı 
ülkelerde bilhassa Avrupa’da İslam ve yabancı düşmanlığının büyük bir salgına dönüştüğünü söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan 
“Küresel sistem, artık tüm etkinliğini, tüm inandırıcılığını kaybetmeye başladı” ifadesini kullandı.
Erdoğan’ın açıklamalarından diğer öne çıkanlarsa şöyle:
“Görevi barış ve güvenliği sağlamak olan kurumlar, çok açık bir ahlaki çöküş içerisindedir.”
“Küresel kurum ve kuruluşlar, Gazze’deki zulmü durduracak, İsrail’in katliamını engelleyecek hiçbir etkili adım atmadı.”
“Lübnan’a karşı gerçekleştiren son saldırılar ve İsrail tarafından yapılan son açıklamalar, savaşı bölgeye yayma çabalarının açık 
tezahürüdür.”

TANJU ÖZCAN: İDAM CEZASI GÜNDEME GELMELİ!
Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, polis memuru Şeyma Yılmaz’ın 26 suç kaydı olan 19 

yaşındaki Yunus Emre Geçit tarafından şehit edilmesiyle ilgili idam cezasına vurgu yaptı.

Bolu Belediye Başkanı CHP’li Tanju Özcan, polis memuru Şeyma Yılmaz’ın suçlu Yunus 
Emre Geçit tarafından şehit edilmesine sert bir tepki gösterdi. Özcan, katilin çöp aracıyla 
karakola götürülmesine dair eleştirilerde bulunarak, şu ifadeleri kullandı: Tüm Türkiye, 
son iki gündür şehit polis memurumuz Şeyma Yılmaz’ı konuşuyor. Bazı yorumlarda sapık 
sanığın çöp poşetiyle karakola götürülmesi eleştiriliyor. Ancak benim eleştirim başka bir 

noktaya odaklanıyor. Neden hayvan toplama aracıyla bu şahsı götürüyorsunuz? Bu şekilde hayvanlara hakaret ediyorsunuz. 
Onların benim gözümde değeri yok. Böylece hayvanlara haksızlık yapıyorsunuz. Koyun çöp konteynerine, onunla götürün kara-
kola.
-İLGİLİ HABER Polis Şeyda Yılmaz’ı şehit etmişti: Katil Yunus Emre Geçti’nin ifadesi ortaya çıktı
‘BUNLAR ÇÖP GİBİ MAL GİBİ ADAMLAR’
Başkan Özcan, katile çöp poşeti giydirilmesine tepki gösterilmesini de sapkınlık olarak nitelendirerek açıklamalarına şöyle devam 
etti:  “Böyle bir vahşilik böyle bir şey olmaz. 26 tane suç kaydı olan adam sokakta dolaşıyor, gencecik polis memurumuzu şehit edi-
yor. Bunun affedilir bir tarafı da yok. Polisin tenkit edilebilir bir tarafı da yok. Türkiye’de idam cezasının tekrar gündeme gelmesi 
lazım. Bizim halkımız üniformalı memurlarımıza saygı göstermek durumunda. Bunu özellikle söylüyorum. Polis kardeşlerimiz 
amirlerinden, savcılardan aldıkları talimatı uyguluyorlar. Bunun altında başka şey aramak, çöp poşetiyle adamı niye götürüyor-
sunuz demek bana göre sapkınlık. Çünkü bunlar çöp gibi mal gibi adamlar.”

AK PARTILILER IMAMOĞLU’NUN DAVASININ DERDINE 
DÜŞTÜ

AK Partili Şamil Tayyar, 
İmamoğlu’nun YSK 
üyelerine “ahmak” 
ifadesini kullandığı 

gerekçesiyle yargılandığı 
davaya ilişkin çarpıcı bir 

çözüm önerisi sundu.

Tayyar, İmamoğlu’nun olası siyasi yasak kararının meclis 
aracılığıyla çözülmesi gerektiğini savunarak, siyasi yasakların 
yeni kriterlere bağlanmasını önerdi. Öte yandan AK Partili 
Mehmet Metiner, Erdoğan’ın yasaklı olduğu dönemde yaşanan 
haksızlıkları hatırlatarak, benzer durumların tekrarlanmaması 
gerektiğine dikkat çekti. AK Partili Şamil Tayyar, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun Yüksek 
Seçim Kurulu (YSK) üyelerine “ahmak” dediği gerekçesiyle 
yargılandığı davaya yönelik dikkat çeken bir çözüm önerisi 
sundu. Tayyar, İmamoğlu’nun alabileceği olası siyasi yasak 
cezasının meclis yoluyla aşılması gerektiğini belirtti. Tayyar, 
İmamoğlu’nun olası siyasi yasak kararının meclis aracılığıyla 
çözülmesi gerektiğini savunarak, siyasi yasakların yeni kriterlere 
bağlanmasını önerdi. Öte yandan AK Partili Mehmet Metin-
er, Erdoğan’ın yasaklı olduğu dönemde yaşanan haksızlıkları 
hatırlatarak, benzer durumların tekrarlanmaması gerektiğine 

dikkat çekti.AK Partili Şamil Tayyar, İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun Yüksek Seçim Kurulu (YSK) 
üyelerine “ahmak” dediği gerekçesiyle yargılandığı davaya yöne-
lik dikkat çeken bir çözüm önerisi sundu. Tayyar, İmamoğlu’nun 
alabileceği olası siyasi yasak cezasının meclis yoluyla aşılması 
gerektiğini belirtti.
“AK PARTİ YASAKLARDAN MEDET UMMAZ, SANDIĞI 
ÖNCELER”
Şamil Tayyar, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, AK 
Parti’nin demokrat ve özgürlükçü bir kimlikle yola çıktığını, 
yasaklarla mücadeleyi şiar edindiğini ve liderini ‘muhtar bile 
olamaz’ denilen bir atmosferden Cumhurbaşkanlığına taşıdığını 
hatırlattı.
METİNER DE DAVAYA ELEŞTİRİLERİNİ YÖNELTMİŞTİ
AK Partili Mehmet Metiner, kısa süre önce İmamoğlu davasıyla 
ilgili manidar bir paylaşım yaparak, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
siyasi yasaklı olduğu dönemi hatırlatmıştı. Erdoğan’ın Kırklareli 
Pınarhisar Cezaevi’nde geçirdiği dört ay ve on günün ardından, 
siyasi yasaklı olması nedeniyle milletvekili olamadığını ve AK 
Parti’nin ilk başbakanının Abdullah Gül olduğunu anımsatan 
Metiner, “Geçmişte Reis’e yapılanın aynısı bugün bir başkasına 
yapıldığında karşı çıkmamak gibi bir ilkesizliğin savunucuları 
olamayız” demişti.

ÖZGÜR ÖZEL, RUM TEMSILCI-
NIN SÖZLERI ÜZERINE SALONU 

TERK ETTI!
CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel, New York’ta 
yapılan Sosyalist Enter-
nasyonal Başkanlar Ku-
rulu toplantısına katıldı. 
Özel’e, CHP Genel Sekreteri 
Selin Sayek Böke, Genç-
lik Kolları Genel Başkanı 

Gençosman Killik, Dışişleri Bakanlığından Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı İlhan Uzgel, İstanbul Mil-
letvekili Namık Tan ve Çeşme Belediye Başkanı Lal 

Denizli’den oluşan heyet eşlik etti.

ÖZEL’DEN ‘RAMALLAH’ TEKLİFİ
Birinci oturumda konuşan Özel, İsrail’in Filistin’e 
ve Filistin halkına yönelik saldırılarını gündeme 
getirerek, Sosyalist Enternasyonal’in bir son-
raki toplantısının Filistin’in Ramallah kentinde 
yapılmasını teklif etti.
TEPKİ OLARAK SALONU TERK ETTİ
Günay Kıbrıs AKEL Partisi Genel Sekreteri Ste-
fanos Stefanou, toplantıda yaptığı konuşmasında 
Kıbrıs Barış Harekatı’nı ‘işgal’ olarak nitelendirdi.
Özel, Stefanou’nun sözlerine tepki göstererek önce 
toplantı salonundan ayrıldı, daha sonrasında söz 
alarak tepki gösterdi.
‘BU NOTU DÜŞMEM GEREKİYOR’
Özel “Partim açısından önemli kısım şudur ki, 
1974 Kıbrıs Barış Harekatı, CHP iktidarında ve 
partimizin 3’üncü Genel Başkanı Bülent Ecevit’in 
başbakanlığında yapıldı. O yüzden burada bu notu 
düşmezsem ülkemde benim için de partim için de 
izah edilemez bir duruma dönüşür. Anlayışınız için 
teşekkür ediyorum” dedi.
ÖZEL, ŞU AÇIKLAMALARDA BULUNDU:
“Bülent Ecevit, bütün dünyaya Barış Harekatı’nı duy-
ururken bunun hem Türklere hem Rumlara barış 
götürmek için yapıldığını söylemişti. Ve harekat, 
siyasi hedefleri olan askeri bir harekattı. Sadece ve 
sadece adanın 3’te 1’ine kadar ilerleyip durdular. 
Hiçbir direnç yoktu. Adanın tamamını alabilirlerdi. 
O zaman adı işgal olurdu. O günden sonra yapılan 
tüm barış görüşmelerine katıldığımız gibi yine o 
günden sonra Türkiye, Birleşmiş Milletler’in ya 
da diğer uluslararası örgütlerin dediği, talep ettiği 
her şeyi yerine getiren ve asla ve asla bir işgalci gibi 
davranmayan bir ülke oldu. O yüzden terminolo-
jik bir hatayı gidermek istedim. Bundan sonra da 
adaya barış gelmesini ümit ediyorum.”
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İMAMOĞLU’NU HEDEF ALMIŞTI, İSTİFASINI AÇIKLADI!
Mansur Yavaş’a yakın isimlerden bağımsız Ankara Milletvekili Yüksel Arslan’ın, sosyal medya mesajıyla CHP’yi ve Ekrem 
İmamoğlu’nu hedef aldığı yorumları üzerine Yavaş, Arslan’a tepki gösterdi. Yavaş’ın “bu açıklamayı onaylamıyorum, tavsiyem 

silmesidir” tepkisi üzerine Arslan, ASKİ Spor Başkanlığı görevinden istifa edeceğini açıkladı.

Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı Mansur Yavaş’a yakın isimlerden bağımsız Ankara Milletvekili Yüksel Arslan’ın, 
sosyal medya mesajıyla CHP’yi ve İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu hedef aldığı yorumları 
üzerine Yavaş, Arslan’a tepki gösterdi. Yavaş’ın ‘’bu açıklamayı onaylamıyorum, tavsiyem silmesidir” tepkisi üzerine Arslan, 
ASKİ Spor Başkanlığı görevinden istifa edeceğini açıkladı.

“TEK DERDİ KARİYERİ OLANA ‘PROJE ÇOCUK’ DENİR”
Seçimlerin ardından İyi Parti’den istifa eden bağımsız Milletvekili Yüksel Arslan’ın, X hesabında yaptığı paylaşımda isim verme-
den CHP’yi ve İBB Başkanı İmamoğlu’nu hedef aldığı yorumları yapıldı. “Kurucu iradenin, Atatürk’ün ortaya koyduğu kuruluş 

ilkelerinin düşmanlarıyla el el olanlar, ‘Mustafa Kemal’in Askeri’ olamaz” diye yazan Arslan, isim vermeden bazı siyasilerin kariyer basamaklarını çıkmak için ‘’Avrupa başkentlerine kapı 
araladığını” savundu ve ‘’Tek derdi kendi kariyeri ve ona çizilen rotada yürümek olana, ‘Proje Çocuk’ denir, ‘Mustafa Kemal’in Askeri’ denmez’’ ifadelerini kullandı. 

”YAYINLADIĞI METNİ ONAYLAMIYORUM”
Arslan’ın sert tepkilere neden olan sözlerine ABB Başkanı Mansur Yavaş da tepki gösterdi. Yavaş yine sosyal medyadan, ‘’Bağımsız milletvekili Sayın Arslan’ın bu açıklamalarını ve 
yayınladığı metni onaylamadığımın bilinmesini isterim. Ayrıca iyi bilinmelidir ki bu tür açıklamalar benim siyaset tarzıma uymamaktadır. Kendisine tavsiyem bu twiti silmesidir” diye 
yazdı.

“İMAMOĞLU’NU KAST ETMEDİM”
Bir dönem Yavaş’ın özel kalem müdürlüğünü de yapan milletvekili Yüksel Arslan, Yavaş’ın bu tepkisi üzerine ASKİ Spor Kulübü Başkanlığı görevinden istifa edeceğini açıkladı. Arslan, 
gazeteci Gürkan Hacır’a yaptığı açıklamada, şunları söyledi: ‘’Bu paylaşımdan Mansur Bey’in kesinlikle haberi yok. Ben İmamoğlu’nu kastetmedim. Ama öyle anlaşıldığını görüyorum. 
Ben Mansur ağabeye asla zarar vermeyi düşünmem. Ama görünen o ki istemeden de olsa zarar veriyorum. Bu yüzden pazartesi sabah ASKİ Spor Kulübü Başkanlığı’ndan da ayrılacağım.’’

YÜKSEL ARSLAN KİMDİR?
Yüksel Arslan, 1963 yılında Ankara’nın Beypazarı İlçesinde dünyaya geldi. İlk ve ortaöğrenimini Beypazarı’nda, lise öğrenimini Keçiören Çevre Sağlığı Koleji’nde, yükseköğrenimini 
ise Ankara Gevher Nesibe Sağlık Eğitim Enstitüsü’nde Tıbbi Teknolog olarak tamamladı. 1981 yılında Sağlık Bakanlığı’nda Çevre Sağlık Teknisyeni olarak göreve başladı. Öğretmenlik, 
Okul Müdür Muavinliği, Şube Müdürlüğü, Daire Başkanlığı ve Bakanlık Müşavirliği gibi farklı görevlerde bulundu. 2019-2023 yılları arasında Ankara Büyükşehir Belediyesi’nde İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı ile Özel Kalem Müdürlüğü görevini yürüttü. Aynı zamanda ASKİ Spor Kulübü başkanı olan Arslan, geçen seneki seçimlerde İYİ Parti’den mil-
letvekili seçildi.

İmamoğlu, 2 yıl 7 ay 15 gün hapis ile 5 yıl si-
yasi yasak cezası aldığı ahmak davasına ilişkin 
“Tam bir sefillik, daha ileriye gidiyorum 
bunu konuşmak bile insanı kötü hissettiri-
yor.” dedi. İBB Başkanı, konunun partisini de 

ilgilendirdiğini söyledi.

Sancaktepe Kent Lokantası, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 

İmamoğlu’nun katılımıyla açıldı. İmamoğlu, 
çoğunluğu gençlerden oluşan işletmenin ilk müşterilerine servisi kendi elleriyle yaptı.

‘BUNU KONUŞMAK BİLE İNSANI KÖTÜ HİSSETTİRİYOR’

İmamoğlu, gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını da yanıtladı. Hakkındaki davaya ilişkin 
konuşan İmamoğlu, “Son günlerde gelişen ve tartışılan, ne yazık ki olmaması gereken bir 
davanın, bir siyasi yasak hem de yani 2 yıl 7 ay bir ceza davasına dönüşen haliyle, hani 
tam bir sefillik. Bana göre, daha ileriye gidiyorum, bunu konuşmak bile insanı kötü hisset-
tiriyor. Böyle bir ortamdayız. Elbette bu konu, siyasi bir konu. Doğal olarak da partimizi 
ilgilendiren bir konu. Genel Başkanımız ve merkez yönetimi, bu meselenin İstanbul’da 
bizim hukukçularımızla birlikte tartışılmasını, bir arada konuşulmasını uygun gördü. 
Şu anda ve bu yönde arkadaşlarımız bir görüşme halindeler. Benim Emirgan’daki ofiste, 
başka görüşmelerim vardı. Onları bitirdim. Çıkarken de onları selamladım. Teşekkür et-
tim. ‘Kolay gelsin’ dedim. Şu anda benim bildiğim bu kadar. Sürecin hukuki tahlilini ve 
analizini yapacaklar. Elbette daha sonra bu konunun sonrasında oluşacak ya da ortaya 
koyacakları düşünceyi ama partimizin yetkilileri ama genel başkanımız paylaşacaktır, 
konuşacaktır. Biliyorsunuz; genel başkanımız da bugün Amerika Birleşik Devletleri’ne, 
Sosyalist Enternasyonal toplantısına katılmak için hareket etti. Bu konuda sizleri elbette 
bilgilendireceklerdir.” dedi.

ERDOĞAN: ‘SOYKIRIMIN ÖNÜNE 
GEÇMEK İÇİN NE BEKLİYORSUNUZ?’

İMAMOĞLU’NDAN DAVA AÇIKLA-
MASI: ‘TAM BİR SEFİLLİK’

BM 79. Genel Kurul Başkanı Kamerunlu Phile-
mon Yong başkanlığında ve BM Genel Sekreteri 
Antonio Guterres’in konuşmasıyla açılan ku-
rulda Türkiye’yi temsil eden Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tarihi bir konuşma 

gerçekleştirdi.

“FİLİSTİNLİ ÇOCUKLARIN SOKAKTA 
OYNAMA HAKKI YOK MU?”
Erdoğan’ın konuşmasından öne çıkanlar şu 
şekilde: “Atılan bu tarihi adımın Filistin’in 
BM’ye giden yolda son dönemeç olmasını 
diliyorum. Filistin’i tanımayan devletleri de 
bir an önce tanımaya davet ediyorum. Bir-
ileri rahatsız olsa da birileri şahsımızı hedef 
alacak olsa da insanlığın ortak kürsüsünde 
insanlık adına bazı gerçekleri konuşmak 
arzusundayım. Uluslararası barış ve güven-
lik 5 ülkenin keyfine bırakılmamalı. 17 bin-
den fazla çocuk İsrail’in bombalarının hedefi 
oldu. 172 gazeteci öldürüldü. Hayat kurtar-
mak için çalışan 500’ü aşkın sağlık görevlisi 
öldürüldü. Gazze halkının imdadına koşan 
insanı yardım personeli öldürüldü. Savaşta 
dahi dokunulmaması gereken 820 camiyi ve 
3 kiliseyi vurdular. Hasta taşıyan 130’dan fazla 
ambulansı vurdular.
Gazze’de insanlık ve hakikat ölüyor. İnsanlığın 
daha adil bir dünyada yaşama umutları tek tek 
ölüyor. Açık açık soruyorum: İnsan Hakları 
Örgütleri, Gazze’dekiler Batı Şeria’dakiler in-
san değil mi? Filistinli çocukların sokakta 
oynama hakkı yok mu?
“SOYKIRIMIN ÖNÜNE GEÇMEK İÇİN 
NE BEKLİYORSUNUZ?”
Bir de utanmadan tüm dünyaya, işte buradan 
bu kürsüden meydan okudular. İsrail’in hap-
ishanelerinden sızan görüntüler nasıl bir 
zulümle karşı karşıya olduğumuzu çok net 
bir biçimde gösteriyor. İsrail’in saldırıları so-
nucunda Gazze çocuk ve kadın mezarlığı ha-
line geldi. Ey BM Güvenlik Konseyi, Gazze 
soykırmının önüne geçmek için ne bekli-
yorsunuz? Filistin halkıyla birlikte kendi 
vatandaşlarının canını hiçe sayan katliam 
şebekesini durdurmak için daha neyi bekliyor-
sunuz? Ey İsrail’e kayıtsız şartsız destek veren-
ler, bu utancı daha ne kadar yaşayacaksınız?
“FİLİSTİN HALKININ DİRENİŞİ 
ASİLDİR”
İsrail yönetimi temel insan haklarını hiçe sa-
yarak Filistin halkına etnik temizlik, apaçık 
bir soykırım uygulamakta, topraklarını 
işgal etmektedir. Filistinliler ise son derece 
haklı biçimde meşru direniş hakkını 
kullanmaktadır. Filistin halkının topraklarını 
işgal edenlere karşı direnişi asildir, onurludur, 

kahramancadır. Canları pahasına vatanlarını 
savunan Filistinli kardeşlerimi yürekten 
selamlıyorum. Saldırıların tek nedeni bir avuç 
ülkenin İsrail’e olan desteğidir. Bu katliama 
açıkça ortak oluyorlar.
“NETANYAHU DA HİTLER GİBİ DUR-
DURULMALI”
Mayıs ayından beri gidip gelen bir kağıt 
var. Hamas defalarca ateşkesi kabul etti ama 
İsrail hükümeti sürekli bir bahane bularak, 
müzakere ettiği muhtabını kalleşçe öldürere-
rek barış istemediğini gösterdi. Nasıl Hitler 
insanlığın ittifakıyla durdurulmuşsa Netanya-
hu da insanlığın ittifakıyla durdurulmalıdır. 
Acil ateşkes sağlanmalı, rehine takası 
gerçekleşmelidir. İnsani yardımlar Gazze’ye 
ulaştırılmalıdır.
“LÜBNAN HALKININ YANINDAYIZ”
İsrail’in saldırılarını artırdığı Lübnan halkının 
ve hükümetinin de yanındayız.41 bin insanı 
katledenler, talimatı verenden tetiği çekene 
kadar işledikleri suçların hesabını vermeden 
vicdanlar rahata kavuşamaz.
“AYŞENUR EZGİ KIZIMIZIN KANININ 
YERDE KALMAMASI İÇİN...”
İsrail askerleri tarafından başından vurulan 
Ayşenur Ezgi Eygi kızımızın da kanının yerde 
kalmaması için her türlü hukuki mücadeleyi 
veriyoruz, vereceğiz.İsrail halkına herhangi 
bir düşmanlığımız yoktur. Müslümanlığın he-
def alınmasına nasıl karşıysak antisemitizme 
de karşıyız.
“SURİYE HALA İSTİKRARDAN UZAK”
Suriye hala istikrardan uzak. Gerçekçi di-
yalogdan yana olan tutumumuz sürüyor. 
Ukrayna’daki savaş üçüncü yılını bitirirken, 
barışın tesisinden halen uzaktayız. Silahl-
anma yarışı hızlandıkça diplomasinin alanı 
giderek daralıyor. Yine bu süreçte Montrö 
Boğazlar Sözleşmesi’ni titizlikle uygulamaya 
devam edeceğiz.
“KKTC RESMEN TANINMALI”
KKTC resmen tanınmalı. Federasyon mod-
eli geçerliliği yitirmiştir. Bugün uluslararası 
toplumu bir kez daha Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ni tanımaya, diplomatik, siyasi 
ve ekonomik ilişkiler kurmaya davet ediyo-
rum. Kıbrıs Türklerinin müktesep hakları 
olan egemen eşitlik ve eşit uluslararası statül-
eri yeniden tescil edilmeli, tecrit artık son 
bulmalıdır. Güçlü tarihi, kültürel ve beşeri 
bağlarımızın bulunduğu Uygur Türklerin-
in temel hak ve özgürlüklerinin korunması 
için Çin’le yakın diyalog halindeyiz.15 
Mart 2024’te kabul edilen karar tasarısının 
öngördüğü şekilde, en yakın zamanda BM’de 
‘İslamofobiyle Mücadele Özel Temsilcisi’ 
atanmasını bekliyoruz.
OLİMPİYAT AÇILIŞI
Olimpiyat Oyunları açılışındaki rezalet teh-
likeyi gösterdi. Açılış kutsala saygılı olan herke-
si derinden yaralamıştır.Cinsiyetsizleştirme 
meselesi bir tercihten ziyade, artık küresel bir 
dayatmaya, tam anlamıyla kutsala ve fıtrata 
karşı bir savaşa dönüşüyor.”

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Türkiye Belediyeler Birliği toplantısı 
sonrası gazetecilerin “Ahmak davası” sorularını 

yanıtladı.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, hakkında siyasi yasak talep 
edilen dava ile ilgili olarak, “Türkiye Belediyeler 
Birliği (TBB) encümen üyeleri açıklama yapa-
cak” ifadesini kullandı. Davanın son dönemde 

kamuoyuna yoğun bir şekilde yansıdığını belirten İmamoğlu, “Bu dava toplumu rahatsız 
ediyor; böyle bir dava olmamalı” dedi. Ayrıca, “Davanın seyrini hukuk mu, siyaset mi 
belirliyor?” şeklinde bir soru yöneltti.

“YARGI SİLAH GİBİ KULLANILIYOR
İmamoğlu, meselenin toplumsal bir boyutunun olduğunu vurgulayarak, “Bu, demokrasi 
ve hukuk meselesidir. Genel Başkanımız Özgür Özel döndüğünde bir yol haritası belirle-
necek” diye ekledi. Yargının durumuyla ilgili konuşan İmamoğlu şunları söyledi: “Yargının 
bir silah gibi kullanıldığını düşünenlerdenim. Bu sürdürülemez. Temennim odur ki 
yargının bu şekilde manipüle edilmesine istinaf son verir. Oradaki yargıçlardan en büyük 
isteğim bu, dilerim ve isterim ki o tarihi görevi yerine getirirler ve toplumu rahatlatırlar.

“ÜLKEMİN GELECEĞİ İÇİN İSTİYORUM”

Böyle bir davanın varlığını, gerekçesini, yargılanmayı bile anlatamazsanız. Sabah birisi 
arıyor, haber veriyor ‘Bugün karar veriyorlar.’ Hadi bakalım, altı saat sonra bütün Tür-
kiye bunu konuşuyor. Yargıçların, savcıların, hakimlerin bu konuda tarihi görevlerini, 
omuzlarındaki büyük yükün karşılığını vermelerini ülkemin geleceği için istiyorum.Bu iş 
Türkiye’nin demokrasi ve hukuk meselesi. Dava şahsileşmemeli.”

“YARGI SİLAH GİBİ KULLANILIYOR!”
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HAYATINI KAYBETTİ!
Amerikan Ulusal Basketbol Ligi’nde (NBA) 
yarım yüzyıldan daha uzun bir süre maç an-
latan ve Phoenix Suns’ın sesi olarak nitelendi-
rilen efsanevi spiker Al McCoy 91 yaşında 

yaşamını yitirdi

Kulübün duyurduğu ölüm haberinde, ölüm 
nedeni açıklanmadı. McCoy, NBA tarihinde 
en uzun süre görev yapan takım spikeriydi ve 

51 yıl boyunca Suns maçlarını anlattı. İlk maçını 27 Eylül 1972’de, son maçını ise 11 Mayıs 
2023’te anlattı.

“ONU ÖZLEYECEĞİM”
NBA ve Phoenix Suns’ın efsanevi yıldızı Charles Barkley ise ünlü spikerin ölümüyle il-
gili yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Al McCoy, Phoenix, Phoenix Suns ve basketbolu 
seven insanlar için harika olan her şeyi temsil ediyordu. Al ile çalışmaktan onur duydum 
ve mutlu oldum, onu özleyeceğim.”

40 BİN İSRAİLLİ ÜLKEYİ TERK ETTİ!
7 Ekim tarihinde başlayan İsrail-Hamas 
çatışmalarıyla İsrail Lübnan hattındaki ger-
ginlik sürerken İsrail tarafından yapılan 
açıklamaya göre 2024’ün ilk 7 ayında 40 bin 

İsraillinin ülkeyi terk ettiği kaydedildi.

İsrail Merkezi İstatistik Dairesi, 2024’ün 
ilk 7 ayında 40 bin İsraillinin ülkeyi terk 
ettiğini bildirdi. Kanal 13 televizyonunun 
İsrail Merkezi İstatistik Dairesinden aktardığı 

habere göre, İsraillilerin yurt dışına göçünde dikkate değer bir artış kaydedildi. “Negatif 
göç” olgusundaki büyük artışı ortaya koyan yeni istatistiğe göre, Ocak 2024-Temmuz 2024 
döneminde 40 binden fazla İsrailli ülkeyi terk etti. Aynı istatistiğe göre, 2023 yılı içinde 
yaklaşık 55 bin 300 İsrailli yurt dışına göç etti. Aynı yıl içinde 27 bin kişi İsrail’e geri döndü 
veya başka bir ülkeden İsrail’e göç etti. 2022 yılında yaklaşık 38 bin İsrailli yurt dışına göç 
ederken 23 bin kişi İsrail’e geri döndü veya göç etti. 2021 yılında İsrail’den ayrılanların sayısı 
31 bin, geri dönenlerin sayısı ise 29 bin oldu.

NETANYAHU’DAN LÜBNANLILARA TEH-
DİT!

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, İsrail 
ordusunun şiddetli hava saldırıları altındaki 
Lübnanlılardan evlerini terk etmelerini iste-

di.

İsrail ordusunun bu sabah itibarıyla başlattığı 
yoğun hava saldırılarının ardından Başbakan 
Netanyahu, video mesajla Lübnan halkına 
seslendi. Netanyahu, İsrail ordusunun hava 

saldırılarını şiddetlendirdiği Lübnan’da halktan evlerini terk etmeleri gerektiğini öne sür-
erek, saldırılar sona erdiğinde “güven içinde evlerine dönebilecekleri” iddiasında bulundu.

“CİDDİYE ALMANIZI TAVSİYE EDİYORUM”
İsrail ordusunun bu sabah itibarıyla Lübnan halkını “tehlikeden uzak durmaları” konu-
sunda uyardığını ileri süren Netanyahu, “Bu uyarıyı ciddiye almanızı tavsiye ediyorum” 
dedi. Netanyahu, Hizbullah’ın Lübnan halkını “canlı kalkan” olarak kullandığını ima 
ederek Hizbullah roketlerinin İsrail’i ve vatandaşlarını hedef aldığını savundu.

“ALTYAPIYI ÇÖKERTTİK”
İsrail Savunma Bakanı Yoav Gallant, İsrail ordusunun düzenlediği hava saldırılarıyla 
Hizbullah Hareketi’nin Lübnan’da 20 yıl boyunca inşa ettiği altyapıyı “çökerttiğini” iddia 
etti. Gallant, “Geçtiğimiz gün, Hizbullah’ın 20 yıl boyunca inşa ettiklerini yerle bir ettik.” 
iddiasında bulunarak, Hizbullah Genel Sekreteri Hasan Nasrallah’ın “en tepede tek başına 
kaldığını” ve “Rıdvan Gücü’nün tüm birimlerinin hizmet dışı bırakıldığını” öne sürdü.

BEYRUT’A SALDIRILAR DEVAM EDİYOR
İsrail’in dün Beyrut’a düzenlediği saldırıda Hizbullah’ın üst düzey askeri komutanlarından 
İbrahim Akil’in yanı sıra “Rıdvan Gücü”nün eski komutanlarından Ahmed Mahmud 
Vehbi’nin de aralarında bulunduğu 15 Hizbullah mensubu ölmüştü.
İsrail ordusu ile Lübnan Hizbullahı arasında sınır hattında 8 Ekim’den bu yana yaşanan 
çatışmalar son günlerde zirveye ulaştı. İsrail ordusu, bugün Lübnan’ın güney ve Bekaa 
bölgesindeki sivillere, “çevrelerinde Hizbullah’a ait noktalar bulunması durumunda” evler-
ini terk etmeleri emri göndermiş, bu noktalara saldırı düzenlemekle tehdit etmişti. Lübnan 
Sağlık Bakanlığı, İsrail’in Lübnan’a bu sabahtan itibaren sürdürdüğü hava saldırılarında en 
az 274 kişinin öldüğünü açıkladı.

HARRİS, TRUMP’A FARK ATTI: İŞTE SON 
ANKET!

ABD’de 5 Kasım’da düzenlenecek başkanlık 
seçimleri için geri sayım sürerken Reuters ve 

Ipsos’un son anketi yayımlandı.

Ankete göre, ABD Başkan Yardımcısı Kamala 
Harris seçmenlerin yüzde 46,61’inin desteğini 
alırken Cumhuriyetçi aday Donald Trump 
yüzde 40,48’de kaldı. Öte yandan CNN’in 
SSRS ile 19-22 Eylül tarihlerinde telefonla 
ve çevrim içi olarak ülke genelinde 2 bin 74 

kayıtlı seçmenle yaptığı ankette farklı sonuçlar ortaya çıktı. Bu ankete göre, Harris yüzde 48 
düzeyinde oy alırken, Trump yüzde 47 ile rakibini çok az farkla takip ediyor.

ABD’de 5 Kasım’da yapılacak başkanlık seçimlerinde Trump, Demokrat rakibi Kamala Har-
ris ile Beyaz Saray koltuğuna oturmak için yarışacak.

HİZBULLAH İLK DEFA TEL AVİV’E FÜZE 
ATTI!

İsrail gece Lübnan’da birçok beldeye hava 
saldırıları düzenledi, Hizbullah ilk defa Tel 
Aviv’e füze fırlattı ve Mossad üssünü hedef aldı. 
Lübnan’da yerinden edilenlere “evlerinize dön-
meyin” uyarısı yapılırken İsrail’in saldırıları ned-
eniyle Lübnan’da yerinden olanların sayısı yarım 
milyona yaklaştı. Bu arada İsrail, Suriye’ye de 

saldırı düzenledi.

İsrail savaş uçakları, gece Lübnan’ın güney, doğu 
ve orta kesimlerindeki birçok beldeye hava saldırıları düzenleyip başkent Beyrut’un üzer-
inde ses duvarını aşarken, Hizbullah da 8 Ekim 2023’ten bu yana ilk defa Tel Aviv’e füze 
fırlattı. 

İsrail, Hizbullah” ile çatışmaların başladığı 8 Ekim 2023’ten bu yana Lübnan’a yönelik 
“şiddetli, en geniş ve en yoğun” saldırısının üçüncü gününde de Lübnan’ın güney, doğu ve 
orta kesimlerine yönelik saldırılarına devam etti. 

İsrail savaş uçakları Lübnan’ın güneyine düzenlediği hava saldırılarında, Adlun ve Kefr 
Hatta kasabaları ile Sidon bölgesindeki El-Akibiye kasabası çevresi ve Hadasa, Ayta el-
Cebel ve Bint Cubeyl bölgesindeki Yatır beldeleri de dahil olmak üzere birçok bölgedeki 
konutları hedef aldı. Öte yandan, İsrail savaş uçakları başkent Beyrut semalarında 2 kere 
ses duvarını aştı.  

İsrail ordu radyosunun haberinde, Hizbullah ile çatışmaların başlamasından bu yana ilk 
kez Tel Aviv bölgesinin Lübnan’dan füze saldırılarına maruz kaldığı belirtildi. 

Haberde, füzeye karşı konularak düşürüldüğü ifade edildi. Hizbullah, saldırıda Mossad 
üssünü hedef aldığını duyurdu. Saldırının geçen hafta Lübnan’ı kana bulayan telsiz ve çağrı 
cihazı saldırılarına misilleme olduğu belirtildi.

‘EVLERİNİZE DÖNMEYİN’
Lübnan Sağlık Bakanı Firass Abiad, Al Jazeera Mubasher TV’ye yaptığı açıklamada İsrail’in 
Pazartesi sabahından bu yana Lübnan’a yönelik saldırılarında 50’si çocuk olmak üzere 569 
kişinin hayatını kaybettiğini ve 1835 kişinin yaralandığını açıkladı.İsrail ordusu, iki günden 
beri havadan yoğun saldırılara maruz bıraktığı Lübnan’ın güneyinden göç edenlere “evler-
inize geri dönmeyin” uyarısı yaptı.

KÖLN’DE PATLAMA: 20 KİŞİ TAHLİYE 
EDİLDİ!

Almanya’nın Köln kentinde, bir apartmanın 
zemin katındaki kafede sabaha karşı patlama 

meydana geldi. İtfaiye 20 kişiyi tahliye etti.

Patlama sonrası çıkan yangını söndüren it-
faiye, binadan 20 kişiyi tahliye ettiklerini 
açıkladı. Polis, kasıtlı bir patlama olduğuna 
dair bir kanıt bulunmadığını ifade ederken 
ilk belirlemelere göre can kaybı yaşanmadığı 

kaydedildi. Kafenin bulunduğu apartmandaki iki kişi, dumandan etkilendi ve hastanede 
tedavi altına alındıktan sonra taburcu edildi.

KÖLN’DE YAŞANAN PATLAMALAR
Köln’de geçen hafta iki ayrı patlama meydana gelmiş, bu patlamalar suç örgütleri-
yle ilişkilendirilmişti. Yerel medyaya göre, yetkililer Hollanda’daki mafya gruplarıyla 
bağlantıları olan uyuşturucu çetelerinin, kuzeybatı Almanya’daki patlamaların arkasında 
olabileceğinden şüpheleniyor.

SURİYELİ SIĞINMACILAR ÜLKELERİNE 
DÖNÜŞ İÇİN İKNA EDİLMELİ!

Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad’ın af kararı 
ve Türkiye’deki Suriyeli sığınmacılar konu-
sunu değerlendiren Uluslararası İlişkiler 
Uzmanı Doç Dr İbrahim Arslan, “Türkiye’deki 
Suriyeli sığınmacıların ülkelerine dönüşleri 
insani, Türkiye ve Suriye açısından iç ve dış 

politik boyutları olan bir konudur ” dedi.

Üsküdar Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 
Yüksek Lisans Programı öğretim üyesi Doç. Dr. İbrahim Arslan, Suriye Devlet Başkanı 
Beşar Esad’ın çıkardığı af kararı ve Türkiye’deki Suriyeli sığınmacıların dönüş sürecine 
dair değerlendirmelerde bulundu. Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad’ın, 22 Eylül 2024 
tarihinden önce suç işleyenler için af çıkardığını hatırlatan Doç. Dr. İbrahim Arslan, af 
kararnamesinin topluma ve devlete ciddi saldırı teşkil eden bazı suçlar, rüşvet, sahtecilik 
ve genel ahlaka aykırı bazı kabahatleri kapsamadığını dile getirdi. Suriye’de yaşayanların 
üç ay, Suriye dışında yaşayanların ise dört ay içinde aftan yararlanmak için ilgili makam-
lara başvurmak zorunda olduğunu da kaydeden Doç. Dr. İbrahim Arslan, “Bu sürelerin 
aşılması halinde, aftan yararlanmak mümkün olmayacaktır. Türkiye açısından af kararı 
kapsamında ‘Suriye’de ilan edilen af, Türkiye’deki Suriyeli sığınmacıların geri dönme 
isteğini nasıl etkileyebilir?’, ‘Affın kapsamı ve koşulları göz önünde bulundurulduğunda, 
geri dönmek isteyen sığınmacıların karşılaşabileceği potansiyel riskler nelerdir?’, ‘Bu riskler, 
sığınmacıların geri dönüş kararını etkiler mi?’ ve ‘Sığınmacıların güvenli bir şekilde geri 
dönüşü için neler yapılabilir?’ sorularının yanıtlarının bulunması önemli görülüyor.” dedi.

İsrail Ordu Sözcüsü Avichay Adraee, dosya medya hesabından yaptığı açıklamada, 
Lübnan’ın güney bölgelerinden İsrail saldırıları nedeniyle göç etmek zorunda kalanlara 
uyarıda bulundu.  Lübnan Dışişleri ve Göçmenler Bakanı Abdullah Buhabib, İsrail’in 
saldırıları nedeniyle ülke içerisinde yerinden olanların sayısının yarım milyona yaklaştığını 
söyledi. Buhabib, ABD’nin “Ortadoğu ve Lübnan konusunda gerçekten bir fark yaratabi-
lecek tek ülke” olduğunu söyledi.

İSRAİL, SURİYE’Yİ DE VURDU
İsrail’e ait hava araçları, Suriye’nin batısındaki Tartus ilinde de birden fazla askeri noktaya 
hava saldırıları düzenledi. Saldırıların sürdüğü ve Suriye ait hava savunma sistemlerinin 
karşılık vermeye devam ettiği kaydedildi. İsrail’e ait savaş uçakları 9 Eylül’de Suriye’nin 
Hama ve Tartus illerinde birden fazla askeri noktaya 15 hava saldırısı düzenlemişti. 
Saldırıda 16 kişi ölmüş, 36 kişi yaralanmıştı.
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İREM DERİCİ’DEN ŞOK İTİRAF: ‘ET ETE DE-

ĞİNCE...’
Özel hayatıyla ve sosyal medya paylaşımlarıyla maga-
zin gündeminden düşmeyen ünlü şarkıcı İrem Derici, 
Saba Tümer’in YouTube programına konuk oldu. Özel 
hayatını hiç çekinmeden anlatan Derici’nin anlattıkları 
sosyal medyayı salladı. “Et ete değince arkadaş filan ol-

unmuyor” diyen Derici’nin sözleri şoke etti.

Sahne şovları ve iddialı tarzıyla magazin gündemini 
sallayan ünlü şarkıcı İrem Derici, özel hayatıyla ve 
açıklamalarıyla da dikkatleri üzerine çekiyor.  ‘Sur-

vivor’ yarışmasıyla ünlenen Atakan Işıktutan’la Eylül 2023’te yollarını ayıran İrem Derici, 
Gökhan Fırat ile yeni bir ilişkiye yelken açmıştı. Derici’nin bu ilişkisi de geçtiğimiz aylarda son 
bulmuştu.  Özel hayatıyla gündemden düşmeyen Derici, Saba Tümer’in YouTube programına 
konuk oldu. 
HAYATINA GİREN HERKESİ HER GÜN STALKLIYOR
Özel hayatını hiç çekinmeden anlatan Derici, eskiden beri hayatına giren herkesi her gün 
stalkladığını ve bu sadece meraktan yaptığını ifade etti.
“NE YAPIYORSUN DA GİTMİYORLAR BU KADAR?”
Hayatına giren erkeklerin peşinden ayrılmadığını söyleyen Derici’ye Tümer, “Ne yapıyorsun 
da gitmiyorlar bu kadar?” diye sordu.
“HER ŞEYİYLE MANYAK OLUYORLAR”
İrem Derici ise “5 yılda normal çiftlerin yaşadığı şeyleri ben hızlandırılmış program şeklinde 6 
ayda karşı tarafa yaşattığım için her şeyiyle manyak oluyorlar” dedi.
“ET ETE DEĞİNCE ARKADAŞ FİLAN OLUNMUYOR”
Tümer, tüm bunların üzerine “Sen hiç eksinle filan arkadaş olarak kalmaz mısın?” diye sor-
du. İrem Derici de ‘Neden kalayım? Et ete değince arkadaş filan olunmuyor” yanıtıyla sosyal 
medyayı salladı.
“ŞU KADININ KIYMETİNİ BİLİN”
Saba Tümer’in programındaki bu anlara kısa sürede yorum yağdı. İrem Derici’ye; “Kendine 
itiraf edemeyeceği şeyleri bile pat pat konuşabilen kadın”, “Şimdiye kadar izlediğim en iyi 
programdı”, “Samimiyet nedir nasıl taşınır görelim”, “Şu kadının kıymetini bilin” gibi yorumlar 
geldi.

DEMET SAĞIROĞLU ‘AŞKTAN BİR FAZ-
LA’ DEDİ

Demet Sağıroğlu, geçtiğimiz aylarda 
yayımlanan “Resmen Haksızlık” teklisinin 
ardından sözleri ve müziği yine Murat 
Güneş’e ait olan yepyeni teklisi Aşktan Bir 
Fazla’yı Pasion Turca etiketiyle tüm dijital 
platformlarda yayımladı.

Türk pop müziğinin unutulmazları 
arasında yer alan, 1994’te aranjörlüğünü 

Uzay Heparı’nın, prodüktörlüğünü Şehrazat’ın yaptığı “Kınalı Bebek” albümünden 
itibaren, 90’lı yıllardan bu yana “Arnavut Kaldırımı”, “Papatya Falları”, “Şikayetim 
Var” “İhanet Ettin” gibi hit şarkılarıyla dinleyicilerin gönlünde taht kuran Demet 
Sağıroğlu’nun sözleri ve müziği Murat Güneş’e ait yepyeni teklisi “Aşktan Bir Fazla, 
Pasion Turca etiketiyle tüm dijital platformlarda yer aldı.

Sözleri ve müziği Murat Güneş’e, düzenlemesi Okay Barış’a ait “Aşktan Bir Fazla” ile 
ilgili olarak Demet Sağıroğlu; ‘Aşktan Bir Fazla’nın sözleri ve müziği sevgili Murat 
Güneş’e ait olduğunu söyledi. 

“Kariyerimin başından bu yana birçok şarkımda Akdeniz esintileri hissettiren düzen-
lemeler kullanıyordum” diyen Sağıroğlu, “Bitmesin gitarların bolca kullanıldığı ve Fla-
menko tınılarını duyacağınız bir aşk şarkısı” dedi.

FENOMEN KÜBRA AYKUT İNTİHAR 
ETTİ!

Damatsız düğün yaparak gündem olan so-
syal medya fenomeni Kübra Aykut, 5. kattaki 

evinden atlayarak intihar etti.

Damatsız düğün yaparak gündem olan sosy-
al medya fenomeni Kübra Aykut, 5. kattaki 
evinden atlayarak intihar etti. Aykut’un bir 
de bir not bıraktığı ve son videosunda fazla 
kilo kaybından ötürü yardım istediği ortaya 
çıktı.Kendi kendine düğün yapan ve “Kend-

ime layık damat bulamıyorum” sözüyle gündeme gelen Tiktok fenomeni Kübra Aykut, 
5. kattan atlayarak intihar etti.

NOT BIRAKTI
Aykut’un naaşı özel bir hastanenin morguna kaldırıldı. İntihar etmeden önce ise ger-
iye “Çevremi mutlu ettim, kendimi mutlu edemedim. Ben bu dünyadan gidiyorum” 
şeklinde bir mektup bıraktığı öne sürüldü. Polis ekipleri olayla ilgili inceleme başlattı.

DİLAN POLAT HASTANEYE GELDİ
Aykut’un naaşı özel bir hastanenin morguna kaldırıldı. Acı gelişme üzerine Dilan Polat 
Aykut’un cansız bedeninin kaldırıldığı hastaneye geldi.
Aykut’un sevgilisinin Dilan ve Engin Polat çiftinin avukatı Enes Çetinkaya olduğu öne 
sürüldü. Polat, olayla ilgili polis ekiplerinden ve hastaneden bilgi aldı.

SON VİDEOSUNDA YARDIM İSTEDİ
Kübra Aykut’un ölümünden 6 saat önce yaptığı paylaşımında “Enerjimi topladım ama 
kilomu toplayamıyorum. Bugün 44 kiloya düştüğümü gördüm. Her gün bir kilo geri-
ye gidiyorum, bunu nasıl başarıyorum bilmiyorum. Yemek yiyemiyorum, internetten 
karışım buldum onları içiyorum artık. Haftaya 40 kiloya düşeceğim, bana yardım et-
meniz lazım.” ifadelerini kullandğı görüldü.

ARZUM ONAN YENİ AŞKIYLA GÜNDEM-
DE!

ENGİN GÜNAYDIN, YERLİ DİZİLERİ ELEŞ-
TİRDİ!

Arzum Onan, yeni bir aşka yelken açarken 
Aslantuğ ise bu konuyla ilgili yorumunu paylaştı.

Bir dönemin örnek çifti Mehmet Aslantuğ ile Ar-
zum Onan’la ilgili yeni bir gelişme yaşandı. Ar-
zum Onan, yeni bir aşka yelken açarken Aslantuğ 
ise bu konuyla ilgili yorumunu paylaştı. 1996 
yılından anlaşmalı olarak boşanarak adliyeden el 
ele çıktıkları 2023 yılına kadar ünlüler dünyasının 

örnek çifti oalrak gösterilen Mehmet Aslantuğ ile Arzun Onan bu kez çok farklı bir haberle 
gündeme geldi. Kalbini Orkan Özkan’a kaptıran Arzum Onan, Muhabir Online’a konuşarak 
“Her şey yolunda çok şükür.” dedi. Onan’ın evlilikle ilgili sorulara karşılığı  ise “Yok öyle bir 
şey.” şeklinde oldu.
MEHMET ASLANTUĞ’DAN ARZUM ONAN’IN İLİŞKİSİNE YORUM
Mehmet Aslantuğ’a ise eski eşi Arzum Onan’ın yeni beraberliği hakkında konuştu. Aslantuğ, 
gelişmeden haberi olduğunu ve Onan’ın bilgiyi ilk kendisine açıkladığını söyledi. Aslantuğ, 
hayatında biri olup olmadığıyla ilgili de “Olsa açıklarım.” şeklinde konuştu.

Oyuncu Engin Günaydın, Türkiye’de dizilerin süres-
inin uzamasını eleştirdi. Günaydın, yerli dizileri Hint 

dizilerine benzetti.

‘Bir Demet Tiyatro’, ‘Aşkım Aşkım’, ‘Avrupa Yakası’, 
‘Muhteşem Yüzyıl’ gibi yapımlardaki rolleriyle 
tanınan oyuncu Engin Günaydın, konuk olduğu bir 
programda yerli dizilerin uzayan süreleri ve tekrar 
eden senaryoları üzerine konuştu. Yerli dizilerle ilgili 
eleştirilerde bulunan Günaydın, uzayan dizi süreler-

inin izleyici üzerinde olumsuz bir etki yarattığını söyledi. Günaydın, “Diziler sürekli kendini 
tekrar ediyor, neredeyse bir Hint dizisi formatına dönüştü. Uzun bölümler izleyiciye keyif ver-
mekten çok, sıkıcı hale geldi” ifadelerini kullandı. Günaydın ayrıca, “Daha kısa, öz ve yaratıcı 
işler üretilmeli. Bu hem izleyiciyi hem de dizi yapımcılarını tatmin eder” diye konuştu.

HANDE ERÇEL’E MÜSTAKBEL KAYINVALİ-
DESİNİN YORUMU SORULDU

Güzel oyuncu Hande Erçel, yüzü olduğu markanın 
lansmanında gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Sevgilisi Hakan Sabancı ile geçen hafta İtalya’ya 
giden Erçel, yaptığı paylaşımların altına müstak-
bel kayınvalidesi Arzu Sabancı’nın kalp emo-
jisi yapmasının ‘Geline onay verildi’ şeklinde 
yorumlanmasına “Beni hiç böyle muhabbetlere 
sokmayın” diyerek tepki verdi. Sevilen oyuncu 

“Türkan Şoray kanunlarınız var mı?” sorusu üzerine ise “Mesleki tabularım yok ama olana 
saygı duyarım” dedi. Güzel oyuncu Hande Erçel, yüzü olduğu markanın lansmanında düzen-
lenen etkinlikte kameraların karşısına geçti. Ünlü oyuncu Erçel, güzellik sırrını açıkladı. Erçel 
kişisel bakımında kimyasallardan kaçındığını ve alüminyum içermeyen ürünler tercih ettiğini 
belirterek, “Daha çok kimyasaldan uzak duruyorum, ama bitkisel karışımlar da yapmıyorum,” 
ifadelerini kullandı.

“BENİ BÖYLE MUHABBETLERE SOKMAYIN”
Geçtiğimiz hafta sevgilisi Hakan Sabancı ile İtalya’da katıldıkları bir düğünde, müstakbel 
kayınvalidesi Arzu Sabancı’nın sosyal medya paylaşımlarının altına kalp emojisi bırakması, 
‘geline onay verildi’ şeklinde yorumlanmıştı. Bu duruma tepki gösteren Erçel, “Beni hiç böyle 
muhabbetlere sokmayın” ifadelerini kullandı.

BARIŞ ARDUÇ’A ÖVGÜLER YAĞDIRDI
Son projesinde Barış Arduç’la ‘Bir Başka Aşk’ isimli filmde başrolleri paylaştığı bilinen Erçel, 

Dolandırıcılık ve suç örgütüne üye olmak suçundan 
tutuklu yargılanan Bahar Candan cezaevinden tahl-

iye olur olmaz soluğu tatilde aldı.

Bikinili pozlarını sosyal medyada yayınlayan Can-
dan tepkilerim odağı haline geldi. Kullanıcılar, “Hiç 
ders almamışlar”, “Utanmanız yok” yorumlarıyla 
iki kardeşi eleştirdi. Dolandırıcılık ve suç örgütüne 

üye olmak suçundan tutuklu yargılanan Bahar Candan’ın dahil olduğu 6 sanık 
geçtiğimiz günlerde tahliye edildi. Tahliyesinin ardından açıklamaya yapan Bahar 
Candan cezaevinde geçirdiği süre boyunca ders çalıştığını söyledi.

“YAZ MEYVESİ TADINDA DONDURMA GİBİSİN” DİYECEĞİM
Sosyal medya fenomeni Alisya Bahar Candan’dan kısa süre önce tahliye edilen abla 
Nihal Candan kardeşi Bahar Candan’ın tahliyesi sonrası gazetecilere verdiği demeçte, 
Bahar’a olan destek ve sevgisini dile getirdi. Bahar’a ne söyleyeceği sorulduğunda, 
“Bahar’a ‘Yaz meyvesi tadında dondurma gibisin’ diyeceğim. Kardeşimle tekrar bir 
arada olmayı ve ona sarılmayı çok istiyorum” ifadelerini kullandı.
CEZAEVİNDEN ÇIKAR ÇIKMAZ TATİL POZU VERDİ
Candan, tatil için soluğu deniz kenarında aldı ve bu süreçte Instagram hesabında bi-
kinili bir pozunu paylaştı. Ancak bu paylaşım, sosyal medyada yoğun tepkilere neden 
oldu ve kısa süre içinde kaldırıldı. Bahar Candan’ın bikinili fotoğrafını paylaşan ablası 
Nihal Candan, eleştirilerin odağı haline geldi. Kullanıcılar, “Hiç ders almamışlar”, 
“Gündem yaratma peşindeler” ve “Utanmanız yok” gibi yorumlarla iki kardeşi eleştirdi.
BAHAR CANDAN ELEŞTİRİLERE CEVAP VERDİ
Bahar Candan ise sosyal medya eleştirilerine yanıt vererek, “Sosyal medyada yaptığım 
paylaşımlar bazen absürt olabilir, ama ne kadar dejenere olmuş olabilirim ki?” diyerek 
kendini savundu. Bu gelişmeler, sosyal medyada geniş bir tartışma başlattı.

BAHAR CANDAN TAHLİYE OLUR OL-
MAZ TATİLE KOŞTU

“Tatil çok iyi geldi, film de çok güzel oldu, Barış Arduç sağ olsun güzel temennilerde 
bulunmuş benim için, ben de onu özledim, yakında görüşürüz zaten, çok şükür iyi 
bir ikili olduk, çok iyi bir insan.” dedi. Yeni projeleri hakkında da konuşan güzel 
oyuncu “Okuduğum bir iş var, içime sinmesi ve karakteri sevmem önemli. Uzun 
zamandır böyle bir iş istiyorum,” dedi. 

“TÜRKAN ŞORAY KANUNLARIM YOK”
Sevilen oyuncu “Mesleki tabularınız ya da Türkan Şoray kanunlarınız var mı?” sorusu 
üzerine ise “Mesleki tabularım yok ama olana saygı duyarım” ifadesini kullandı.
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BENZINE ZAM KAPIDA!

Akaryakıt sektörü kaynaklarına göre, salı 
gününden itibaren benzinin litre fiyatına 1 

lira 40 kuruş zam yapılacak.

Salı günü itibarıyla benzinin litre fiyatına 
1 lira 40 kuruş zam yapılacak. Motorin 
fiyatlarında değişiklik beklenmezken, zam-

la birlikte benzin istasyonlarındaki fiyat 
tabelaları güncellenecek.

Akaryakıt sektörü kaynaklarına göre, salı 
gününden itibaren benzinin litre fiyatına 
1 lira 40 kuruş zam yapılacak. Motorin 
fiyatında ise herhangi bir değişiklik beklen-
miyor. Zamla birlikte benzinin litre fiyatı 
İstanbul’da yaklaşık 42,95 TL, Ankara’da 
43,28 TL, İzmir’de ise 43,74 TL seviyesine 

çıkacak.

Motorinin litre fiyatı ise İstanbul’da 41,74 
TL, Ankara’da 42,17 TL ve İzmir’de 42,70 TL 
seviyesinde kalacak. Fiyatlar iller, ilçeler ve 

bayiler arasında farklılık gösterebiliyor.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, dış finansman programı 
kapsamında ABD doları cinsinden 10 yıl vadeli tahvil 
ihracı için Bank of America, BBVA, Citigroup ve J.P. 

Morgan’a yetki verdi.

Bakanlığın yazılı açıklamasında, 2024 yılı dış fi-
nansman programı kapsamında ABD doları cin-
sinden 10 yıl vadeli (Ocak 2035) bir tahvil ihracı 
gerçekleştirmek üzere Bank of America, BBVA, Cit-

igroup ve J.P. Morgan’a yetki verildiği belirtildi.

Yeni tahvil ihracıyla eş zamanlı olarak bir yükümlülük yönetimi işlemi gerçekleştirileceği 
aktarılan açıklamada, söz konusu işlem çerçevesinde, uluslararası sermaye piyasalarında 
işlem görmekte olan 2024-2026 vadeleri arasındaki ABD doları cinsinden 6 tahvilin, yeni 
ihraç edilecek tahville değiştirileceği ve/veya nakit karşılığı geri alınacağı bildirildi.

Yükümlülük yönetimi işleminin yarın gerçekleştirileceği ifade edilen açıklamada, şunlar 
kaydedildi:

“İşleme katılmak isteyen yatırımcılar, geri alınacak tahvillere ilişkin belirlenen fiyatlar ve 
karşılığında verilecek yeni tahvile ilişkin açıklanan gösterge ilk bilgiler çerçevesinde hangi 
tahvilden ne kadarlık bir tutarı değişim ve/veya geri alım için iade etmek istediklerini yet-
kilendirilen bankalar aracılığıyla bildirecektir. İade talebinde bulunma süresi aynı gün içer-
isinde sona erecektir. Yükümlülük yönetimi ve yeni ihraç için talep toplama süresinin so-
nunda yeni tahvilin fiyatlaması yapılacaktır.”

İşleme ilişkin ilk sonuçların 26 Eylül’de duyurulacağı, yükümlülük yönetimi işlemine 
ilişkin sürecin 1 Ekim itibarıyla tamamlanacağı aktarılan açıklamada, her iki işleme ilişkin 
kesinleşmiş sonuçların 3 Ekim’de kamuoyuyla paylaşılacağı bildirildi.

SON HAMLESI NE ANLAMA GELIYOR
Ekonomistler açıklanan bu son hamleyi olumlu yorumluyor. Uzmanlara göre, yükümlülük 
yönetimi çerçevesinde eski tahvillerin yeni tahvillerle değiştirilmesi, borç vadesini uzatarak 
maliyetleri düşürmeyi amaçlıyor ve bu durum sürdürülebilir bir borç yapısına katkı sağlıyor.

Ayrıca, Bank of America, BBVA, Citigroup ve J.P. Morgan gibi uluslararası itibarı yüksek 
bankaların yetkilendirilmesi, yatırımcı güvenini artırıcı bir adım olarak görülüyor. Yeni tah-
vil ihracının, Türkiye’nin dış finansman piyasalarına erişimini sürdürdüğünü göstermesi de 
ekonomik açıdan önemli bir avantaj olarak değerlendiriliyor. Bu gelişmenin ülkenin kredi 
temerrüt risk primi (CDS) tarafında da iyileşmeye katkı sunacağı belirtiliyor.

Bankalar açısından ise Eurobond vadelerinin uzatılabilme fırsatı kritik bir önem taşıyor. 
Nitekim, piyasalarda bankacılık sektörü hisselerinde yabancı alımları gözlemleniyor. Ancak 
bazı piyasa yorumcuları doların hızla yükseleceğini öne sürerek dolar pozisyonu alınmasını 
tavsiye etse de, yapılan bu borç yapılandırmalarının aksine işaret ettiği belirtiliyor.

MEHMET ŞIMŞEK’TEN DIKKAT ÇEKEN 
YENI HAMLE!

KIRTASIYE ÜRÜNLERINDE REKABET AR-
TIYOR

Yeni eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte ailelerin en büyük masraf kalemlerinden biri 
olan kırtasiye ürünleri gündeme oturdu. Veliler zincir marketlerin daha uygun olduğunu dile 

getirilen kırtasiyeciler ise zincir marketlerle rekabet etmekte zorlanıyor.

Birçok tüketici, zincir marketlerde kırtasiye malzemelerinin daha uygun fiyatlı olduğunu 
ifade ediyor. Öte yandan, kırtasiyeler fiyatların yüksek olduğu iddialarına karşılık olarak, 
sattıkları ürünlerin kalite ve çeşitlilik açısından marketlerden farklı olduğunu savunuyor. 
Kırtasiye sahipleri, ürünlerin daha uzun ömürlü, kaliteli ve özel markalardan olduğunu be-
lirten Bursa Matbaacılar ve Kırtasiyeciler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Akif Erol, “Bizim 
sattığımız ürünlerin büyük kısmı, markalı ve dayanıklı ürünler. Marketlerde satılan ürünler 
ise genellikle kalitesi düşük ya da kısa ömürlü olabiliyor. Veliler, ilk etapta daha ucuz görünen 
bu ürünlerin kısa sürede bozulduğunu fark edip tekrar almak zorunda kalıyor.” ifadelerini 
kullandı. Erol ayrıca, küçük esnafın binlerce şubesi olan zincir marketlerle yarışacak gücü 
olmadığını, o yüzden kırtasiyecilerin zincir marketlerle fiyat olarak değil kalite olarak 
kıyaslanması gerektiğini vurguladı.

KREDI KARTI BORÇLARINA YAPILANDIR-
MA GETIRILDI!

BDDK’dan yapılan açıklamada, kredi kartı 
borçlarınını yapılandırma getirildiği bildirildi. 
Buna göre kredi kartı borcununu asgari tutarı 
ödendikten sonra kalan kart borcu 60 aya ka-

dar vadeyle yapılandırılabilecek.

Resmi Gazete’de yayımlanan Türkiye Cum-
huriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) Kredi 
Kartı İşlemlerinde Uygulanacak Azami Faiz 

Oranları Hakkında Tebliği’nde yapılan değişiklik ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu’nun (BDDK) ilgili Kurul kararı internet sitesinde duyuruldu.

KREDI KARTI VE IHTIYAÇ KREDISINI ÖDEYEMEYENLER 60 AYA KADAR 
TAKSIT IMKANI
Buna göre BDDK, bireysel kredi kartı ve ihtiyaç kredisi borçlarını ödeyemeyenler için 60 
aya kadar yeniden yapılandırma imkanı getirdi. Bireysel kredi kartı dönem borcunun as-
gari tutarını ödeyemeyen kişiler, mevcut kredi kartı borçlarını 60 aya kadar taksitlendire-
bilecek. Her ay ödenecek taksit tutarı, o aya ait asgari ödeme tutarına eklenecek. Ayrıca, 
yapılandırılan borcun en az yarısı ödenene kadar, ilgili bankada bulunan kredi kartı lim-
itleri artırılamayacak.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumundan (BDDK) yapılan açıklamada şu şekilde:
“Finansal istikrarın sağlanmasına yönelik atılan koordineli makro ihtiyati adımlar çerçeves-
inde;

1- Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 26/09/2024 tarihli ve 10972 Sayılı Kararı 
ile,
a) Bireysel kredi kartlarına ilişkin olarak;
- Karar tarihi itibarıyla, dönem borcunun ödenmesi gereken asgarî tutarı ödenmemiş olan 
bireysel kredi kartlarının mevcut borç bakiyelerinin kart
hamilleri tarafından talep edilmesi durumunda en fazla 60 ay ile sınırlı olmak üzere 
yapılandırılabilmesine; kredi kartı yapılandırma borcunun %50’si ödeninceye kadar ilgili 
bankaca kart hamiline tahsis edilen kredi kartlarının limitinin arttırılmamasına,

b) İhtiyaç kredilerine ilişkin olarak;
- Karar tarihinden önce kullandırılan ve Karar tarihi itibarıyla anapara ve/veya faiz öde-
melerinin tahsili 30 günden fazla geciken ihtiyaç kredilerinin borç bakiyelerinin, borçlu 
tarafından işbu Karar tarihinden itibaren 1 yıl içerisinde talep edilmesi durumunda, en 
fazla 60 ay ile sınırlı olmak üzere yeniden yapılandırılabilmesine karar verilmiştir.

2- Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 26/09/2024 tarihli ve 10970 sayılı Kararı 
ile,
- Kredi kartlarında dönem borcunun ödenmesi gereken asgari tutarının, limiti 50 bin 
Türk Lirası ve altında olan kredi kartları için dönem borcunun %20’si olarak, 50 bin Türk 
Lirasının üzerinde olan kredi kartları için dönem borcunun %40’ı olarak belirlenmesine 
karar verilmiştir”

ALTINDA YENI YIL IÇIN DUDAK UÇUKLA-
TAN TAHMIN

Yatırımcının güvenli limanı altın 3 bin lira barajı da 
aştı. Bunda merkez bankalarının bu ayki faiz indi-

rimleri etkili oldu.

SAVAŞ GÜNDEMI PIYASAYI TETIKLIYOR
Fed’in faiz indirimlerine devam etmesiyle birlikte 
altındaki yükselişin de süreceğini belirten uz-
manlar, bölgesel savaş ve jeopolitik gerginliklerin 
tırmanıyor olmasıyla birlikte artık altın fiyatlarının 

bu gelişmelere bağlı olacağını belirtiyor. İsrail’in Lübnan’a saldırıları, çağrı cihazlarının 
patlatılması, Rusya-Ukrayna savaşının şiddetini artırması dışında Çin ve İran gibi ülkelerin 
bu olaylara dahil olması da yine altının gidişatını etkileyecek gelişmelerden biri olarak öne 
çıkıyor.

“YIL SONU BEKLENTIM 3 BIN DOLAR”
Altın fiyatlarında beklenen artışların gerçekleştiğini söyleyen Altın ve Para Piyasaları Uzmanı 
İslam Memiş, “Gram serbest piyasada 3 bin 30 lirayı gördü. Bu artışların ons kaynaklı olarak 
devam edeceğini düşünüyorum. Onsta yıl sonu beklentim 3 bin dolar” dedi.

“2025 IÇIM GRAM BEKLENTIM...”
Gram altının henüz dolardan destek görmediğini belirten Memiş, “Yani gram, yurtiçinde 
dolar fiyatı da arttıkça yükselerek 3 bin 100, 3 bin 200 vs. devam edecektir. 2025 için gram 
beklentim 4 bin 500 lira, ons beklentim ise 3 bin 500 dolar” diye konuştu.

“ALTININ RADARINDA SAVAŞ RISKLERI OLACAK”
Altın fiyatlarının artık sadece merkez bankalarının kararlarına bağlı olmadığını vurgulayan 
Memiş, “Altın bu yıl dünya merkez bankalarının aldığı faiz kararlarıyla yükseldi ya da düştü. 
Ama bundan sonra altının radarında savaş riskleri olacak. Yani jeopolitik riskler odaklı 
bir piyasa göreceğiz. Bölgesel savaşlar zaten var. Buraya İran, Çin, ve Rusya’nın dahil olup 
olmaması piyasalarda fiyatlanacak” dedi.

KIRACILAR IÇIN TEHLIKE ÇANLARI ÇALI-
YOR!
Ev sahipleri ve kiracılar arasındaki sorunlar gün 
geçtikçe artmaya devam ediyor. Uzmanlar, kiracıları 

hazırlıklı olmaları konusunda uyarıyor.

Fırsatçı ev sahipleri için yeni fırsatlar doğarken, 
kiracılar şimdi daha fazla zorlanacak gibi görünüy-
or.Bazı devlet bankalarının konut kredisi faizlerini 
indirmesi, sektörde önemli bir canlılık yaşanmasına 
neden oldu. Uzmanlar, bu durumun kiracılar için 

zor günlerin habercisi olduğunu belirtiyor.Zaten yüksek olan konut fiyatlarının daha da 
artması halinde, konut satışlarının azalması ve kiralık daire talebinin artacağı öngörülüyor. 
Bu da kiralık ev fiyatlarının aşırı yükseklere çıkmasına neden olabilir.

KIRA FIYATLARI YÜKSELECEK
Uzmanlar, konut satışlarındaki artışı, kur korumalı mevduat hesaplarından çıkan paranın 
konuta kaydırılması ve kiralardaki yüzde 25 zam sınırının kaldırılmasıyla artan kiraya 
verme amaçlı alımlarla ilişkilendiriyor. Ayrıca, kredilerin düşmesiyle birlikte fiyatların daha 
da yükselebileceği konusunda vatandaşları uyarıyorlar.

FIRSATÇILAR HAREKETE GEÇTI
Mali durumu iyi olanlar, fiyatlar artmadan konut almak için harekete geçerken, bu durum 
bazı fırsatçıların işine yarıyor. İlan sitelerinde satılık konut fiyatlarının yüzde 10-15 oranında 
arttığı gözlemleniyor.
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NIHAT KAHVECI FENERBAHÇE ELEŞTIRI-

LERINDE HAKLI MI?

Galatasaray’ın Fenerbahçe’yi deplasmanda 
3-1 mağlup ettiği derbi sonrası ünlü yor-
umcu Nihat Kahveci, maçı ve Fenerbahçe’nin 
performansını sert bir dille eleştirdi Kahveci, 
Mourinho’nun takıma katkısızlığını vurgu-
larken, takımın sahada sergilediği kötü oyuna 

dikkat çekti.
Kahveci, derbiye dair yaptığı değerlendirmede, 
“Hak eden kazandı. Fenerbahçe, ilk yarıda 
rakip kaleye gidemedi. Tribünlerin gücü bile 
bu durumu değiştiremedi. Fenerbahçe hem 
defansif hem de ofansif olarak sınıfta kaldı.” 
dedi. Özellikle Tadic, Dzeko ve İsmail’in sa-
hada etkisiz olduğunu belirten Kahveci, 
“Maximin’e bel bağlamakla olmuyor. Gal-
atasaray, oyunun kontrolünü eline aldı.” 

ifadelerini kullandı.

Kahveci, Fenerbahçe’nin kalecisi Livakovic’in 
gollerde hatalı olmadığını, ancak takımın 
genel oyun yapısının zayıf olduğunu belirtti. 
“Davinson’un performansı dikkat çekiciydi, 
etrafındaki oyuncuları oynatıyor. Torreira ise 

görevini mükemmel yaptı.” dedi.
HAKEM PERFORMANSI VE 

MOURINHO ELEŞTIRISI
Maçın hakemi Atilla Karaoğlan’ı eleştirenler 
için de Kahveci, “Sonuçta etki eden bir karar 
yoktu. 10 sarı kartın 9’u doğruydu.” şeklinde 
konuştu. Mourinho’nun Fenerbahçe’ye kat-
ma değer sağlamadığını ifade eden Kahveci, 
“Mourinho’dan daha fazla bir şey bekliyor-
dum. Taraftar bu durumu hak etmiyor.” dedi. 
Ayrıca, Szymanski’nin ısrarını anlamadığını 
belirtti. Kahveci, derbideki oyun kalitesini 
de sorgulayarak, “Orta sahaların bu kadar 
kolay geçildiği bir maç görmedim.” şeklinde 

konuştu. 
“FENERBAHÇE’NIN DERBI PERFOR-

MANSI ÇOK YETERSIZDI”
Futbol analisti Osman Kayacı ise yaptığı 
değerlendirmede Nihat Kahveci’nin 
eleştirileri ve Fenerbahçe’nin derbideki 
performansı hakkında şu ifadeleri kullandı:

“Fenerbahçe’nin derbi performansı, özel-
likle ofansif anlamda çok yetersizdi. Takımın 
sahadaki koordinasyonu ve pozisyon alma 
becerileri düşmüştü. Ayrıca, Mourinho’nun 
oyun felsefesinin de tartışılması gerekiyor. 
Bu kadar güçlü bir kadrodan daha fazla ver-
im alınması beklenirken, takımın geriye git-
mesi taraftar açısından üzücü. Kahveci’nin 
eleştirilerinin de pek çoğu yerinde fakatv sert 
bir üslup kullanmış. Hiçbir meselede bu ka-

dar keskin olmamak lazım.”

ALI KOÇ ISTIFAYA ÇAĞRILDI!ALI KOÇ ISTIFAYA ÇAĞRILDI!

Süper Lig’in 6.haftasında Fenerbahçe’nin 
Galatasaray’a 3-1 yenilmesi sonrası sarı-
lacivertli taraftarlar, Başkan Ali Koç’u isti-
faya davet etti. Sosyal medya platformu X’te 
Ali Koç’u istifaya davet eden 100 binden fazla 

paylaşım yapıldı.

Süper Lig’in 6.haftasında Fenerbahçe, evinde 
konuk ettiği Galatasaray’a 3-1 yenildi. Sarı-
lacivertli takımın tek golünü Edin Dzeko 
penaltıdan atarken Galatasaray’ın gollerini 
ise Livakovic kendi kalesine, Mertens ve Ga-
briel Sara kaydetti.
32 MAÇLIK YENILMEMEZLIK SERISI 
BITTI
Sezonun ilk 5 maçında 4 galibiyet, 1 beraber-
lik alan sarı-lacivertliler ilk yenilgisini de ez-
eli rakibi karşısında aldı. Geçtiğimiz sezonu 
27 maçlık yenilmezlik serisiyle tamamlayan 
Fenerbahçe, önceki gün derbiye kadar seriyi 
32 maça çıkarmıştı. Fenerbahçe, 4 Kasım 
2023’te Trabzonspor’a karşı aldığı 3-2’lik 
mağlubiyetin ardından Süper Lig’de ilk kez 
mağlup oldu. Bu süreçte 12 galibiyet, 3 bera-
berlik alan sarı-lacivertliler, son 8 maçta ise 
hanesine 3 puan 

yazdırmıştı. 8 maçlık galibiyet serisi de yine 
derbide son buldu.
GALATASARAY ILE PUAN FARKI 5’E 
ÇIKTI
Jose Mourinho’nun öğrencileri, 6. hafta so-
nunda 13 puanda kaldı. Lider Galatasaray ile 
puan farkı da 5’e yükseldi.
FENERBAHÇE TARAFTARINDAN ALI 
KOÇ’A ISTIFA ÇAĞRISI
Maçın kaybedilmesi sonrası taraftarlar sosy-
al medyada Başkan Ali Koç’u hedef tahtasına 
koydu. Sosyal medya platformu X’te Ali 
Koç’un istifa etmesi için 100 binden fazla 
paylaşım yapıldı.
FENERBAHÇE GALIBIYET SERILERINI 
YITIRDI
3 Haziran 2018’de başkanlığa seçilen Koç 
ile son 6 sezonda tarih tersten yazıldı. 
2019-20’de G.Saray’a 3-1 yenilen Kanarya, 
Kadıköy’de ezeli rakibine 21 yıl sonra kay-
betti. Aynı sezon yine sahasında Beşiktaş’a 
4-3 mağlup olarak 15 yıldır yenilmediği rak-
ibine boyun eğdi.

Sarı-lacivertli takım, 16 Haziran 2020’deki 
Türkiye Kupası yarı final rövanşında 
Trabzon’a yenilerek (3-1) 23 yıllık yenilme-
zlik serisi ile vedalaştı. Beşiktaş’ın, 
Fenerbahçe’yi 4-2 ile geçtiği geçen sezon 
Şenol Güneş, teknik direktörlük kariyerinde 
(35) Kadıköy’de ilk kez Koç döneminde gali-
biyet gördü. Son olarak sarı-lacivertliler, 32 
maçlık namağlup serisini Kadıköy’de bıraktı. 
Kulüp rekoru, Galatasaray’a kaybedilmesiyle 
bitti.

Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho’nun 
antrenman sonrası futbolcularla bir toplantı yaptığı 

iddia edildi.

Mourinho’nun, Fenerbahçe’ye şampiyonluk için 
geldiğini vurguladığı ve oyuncularına forma ko-
nusunda da mesajlar ilettiği belirtildi.Derbide 
sahasında Galatasaray’a 3-1 mağlup olarak zir-
venin 5 puan gerisine düşen Fenerbahçe, Union 

SG maçının hazırlıklarını Jose Mourinho yönetiminde sürdürüyor. Fanatik’in haberine 
göre, Mourinho, Samandıra’daki antrenmanın ardından takımla bir toplantı yaptı.Der-
bideki hataları görüntülü olarak takıma izleten Mourinho’nun, oyuncularına net mesajlar 
verdiği ifade edildi. Mourinho’nun, oyuncularına bir an önce derbiyi unutmaları gerektiğini 
hatırlattığı ve Avrupa Ligi’ne motive ettiği vurgulandı. Habere göre, Portekizli teknik adam 
Mourinho’nun, “Buraya şampiyon olmaya geldim. Herkesin elinden gelenin en iyisini 
yapmasını istiyorum. Bunu yapmayan benden formayı asla alamayacak” dediği belirtildi. 
Fenerbahçe’nin UEFA Avrupa Ligi’nde Union SG’yi ağırlayacağı maç, 19:45’te başlayacak.

JOSE MOURINHO’DAN TAKIMA NET ME-
SAJ: “FORMAYI ASLA ALAMAYACAK”

FENERBAHÇE TARAFTARI ALI KOÇ’A KA-FENERBAHÇE TARAFTARI ALI KOÇ’A KA-
ZAN KALDIRDI!ZAN KALDIRDI!

Fenerbahçe tribün grupları, başkan Ali Koç’un 
istifası için yürüyüş düzenleyecek.Fenerbahçe  

camiasında gergin süreç devam ediyor.

Kadıköy’de oynanan Galatasaray  derbisinde mağlup 
olan Fenerbahçe’de taraftarlar isyan bayrağını çekti. 
Özellikle Ali Koç  ve ekibinin istifası yönünde sosyal 
medyada rekor sayıda paylaşımlar gerçekleşti. Bazı 
taraftar grupları ise yönetimin istifa sını sağlamak 
için hazırlığa koyuldu. Genç Fenerbahçeliler olarak 

bilinen taraftar grup yönetime yakınlığıyla bilinirken, UTG diye bilinen taraftar grubu ise 
Başkan Ali Koç ve ekibinin istifa etmesi için eylem hazırlığında. İstanbul Valiliği’ne gönderilen 
yazıda; Başkan Ali Koç’un istifa etmesi için yürüyüş düzenlemek istediklerini belirten taraftar 
grupları şu ifadeleri kullandı: “28 Eylül Cumartesi saat 15:00’da taraftarlarımızın katılımıyla 
Kadıköy Rıhtım’da başlayarak Sögütlüçeşme Caddesi ve Kuş Dili Caddesinden devam edip 
Recep Peker Caddesi üzerinde bulunan Fenerbahçe Stadyumu önünde son bulacaktır.

Bu yürüyüşümüz de sadece Fenerbahçe bayrakları olacak olup Fenerbahçe Spor Kulübü 
Başkanı Sayın Ali Yıldırım Koç’a istifa etmesi yönünde sloganlar atılacaktır. Herhangi bir si-
yasi bayrak veya slogan atılmayacaktır. Bilginize arz ederiz.”

MOURINHO’DAN IRFAN CAN KAHVECI 
KARARI!

Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho, Avrupa Ligi’ndeki Union SG maçı öncesinde 
açıklamalarda bulundu.

Derbi kadrosunda değişiklik yapacağını belirten Portekizli hoca, İrfan Can Kahveci’nin 
yeniden 11’e dönme ihtimali hakkında da yorumda bulundu. Jose Mourinho, Fenerbahçe’nin 
yarın Union SG ile Avrupa Ligi’nde oynayacağı karşılaşma öncesinde açıklamalarda bulun-
du. Portekizli teknik adam, kadroda değişikliğe gideceğini duyurdu.

Jose Mourinho, İrfan Can Kahveci’nin ilk 11’de oynaması gerektiği yönündeki görüşlere 
katıldığını belirterek, “İlk 11’de oynaması gerektiğine katılıyorum. Kendisi yarın oynaya-
cak” ifadelerini kullandı. Portekizli hoca ayrıca, Amrabat’ın da ilk 11’de forma giyeceğini 
duyurdu. Mourinho, “Yeni oyuncuların adapte olması gerekiyor. Amrabat, 2-3 antrenman-
dan sonra Kasımpaşa maçında oynadı. Galatasaray maçında hibrit stoper gibi oynadı ve 
seviyesinin üstünde bir performans sergiledi. Bu yüzden yarın kendisi de oynayacak” dedi.

Mourinho, basın toplantısında kulübeden 2-3 oyuncunun Union SG karşısında ilk 11’de 
başlayacağını, ancak bunun bir rotasyon değil, dinamikleri değiştirmeye yönelik bir hamle 
olacağını vurguladı.

REAL MADRID’DE MBAPPE ŞOKU!
Son olarak La Liga’nın 7. haftasında evinde Alaves’i 
3-2 mağlup eden Real Madrid’e Kylian Mbappe’den 

kötü haber geldi.

Sakatlanan yıldız golcünün sahalara döneceği tarih 
belli oldu. Mbappe’nin yaklaşık 3-4 hafta sahalardan 
uzak kalacağı bildirildi. Real Madrid’de forma giyen 
Fransız forvet oyuncusu Kylian Mbappe sakatlandı.
Real Madrid kulübünden yapılan yazılı açıklamada, 

La Liga’nın 7. haftasında dün oynanan Alaves maçında sakatlanarak oyundan çıkan Ky-
lian Mbappe’nin bu sabah sağlık kontrolünden geçtiği ve sol bacak biceps femoris kasında 
sakatlık tespit edildiği duyuruldu.
3 HAFTA SAHALARDAN UZAK
İspanyol kulübü, Kylian Mbappe’nin sakatlığıyla ilgili kesin bir süre vermese de, İspanyol 
basını, hafta sonu Atletico Madrid ile oynanacak Madrid derbisinde forma giyemeyecek 
olan Mbappe’nin sahalara dönüşünün 3 hafta süreceğini yazdı. Mbappe, 3-2 kazandıkları 
Alaves maçının 80. dakikasında sakatlık yaşadığı için oyundan çıkmak istemiş ve teknik 
direktör Carlo Ancelotti, bu futbolcunun yerine Arda Güler’i oyuna almıştı.

ÜÇ BÜYÜK’TE SON DURUMLAR
Süper Ligd’de alınan Galatasaray yenilgisi sonrası Avrupa’da mor-
al bulmak isteyen Fenerbahçe, sahasında Union Saint-Gilloise ile 

karşılaştı.
LIVA DEVLEŞTI! 
Sarı-Lacivertliler’in kalecisi Dominik Livakovic, kazanılan 
galibiyetin mimarlarından biri oldu. Özellikle ilk yarıdaki 
performansıyla göz dolduran Hırvat eldiven, 15. dakikada 
Becao’nun uzaklaştırmak istediği topu kapan Niang, soldan 
hareketlenen Sadiki’ye pasını aktardı. Çaprazdan ceza sahasına 
giren bu Sadiki’nin şutunda, kaleci Livakovic gole izin vermedi. 
17. dakikada kaleci Moris’in uzun gönderdiği topu Becao ıska 
geçince meşin yuvarlak Ivanovic’in önünde kaldı. Ivakovic, ceza 
sahasına girip topa sert vurdu. Kaleci Livakovic bu pozisyonda 
da başarılıydı. 62. dakikada Gillioise atağında ceza sahasında 
topla buluşahn Sadiki, sol çarprazdan vuruşunu yaptı fakat Li-
vakovic bu topu da tuttu. 69. dakikada ise Kontes ceza sahası 
dışından denedi, Livakovic hata yapmadı.

Süper Lig’de başarılı bir başlangıç yapan Beşiktaş, Ajax 
karşısındaki ağır yenilgiyle kadro derinliği sorununu gündeme 

taşıdı.
Süper Lig’de ve Avrupa arenasında sezona 8 resmi maçta 6 
galibiyet, 2 beraberlikle güçlü bir başlangıç yapan Beşiktaş, 
Ajax karşısında aldığı 4-0’lık ağır yenilginin ardından kadro 
derinliği tartışmalarının merkezine oturdu. Siyah-beyazlı ekip, 
geçen sezon devre arasında 2, yaz transfer döneminde ise 8 
yeni oyuncu transfer ederek kadrosunu güçlendirdi, ancak son 
dönemde yedek oyuncuların performansı ciddi şekilde sorgu-
lanmaya başlandı. Herkesin ezberlediği Mert - Svensson, Pau-
lista, Uduokhai, Masuaku, Al Musrati, Gedson, Rashica, Rafa 
Silva, Joao Mario (Semih), Immobile ilk 11’i ile mücadele eden 
Beşiktaş’ın, özellikle yoğun maç trafiği göz önüne alındığında 
bu kadroyla uzun soluklu bir yarışın altından kalkamayacağı 
konuşuluyor.

Galatasaray, yarın sahasında Kasımpaşa’yı ağırlıyor. Sarı-
kırmızılı ekip, bu maçı kazanırsa Süper Lig’de yeni bir re-

kora imza atacak.
Lider Galatasaray, Süper Lig’in 7. haftasında yarın 
sahasında Kasımpaşa’yı ağırlayacak. RAMS Park’ta oynan-
acak mücadele saat 19.00’da başlayacak ve karşılaşmanın 
hakemi Oğuzhan Çakır olacak. Süper Lig’de fırtına gibi 
esen ve çıktığı ilk 6 maçın tamamını kazanan sarı-kırmızılı 
ekip, topladığı 18 puanla zirvede yer alıyor. Kasımpaşa ise 
bir galibiyet, üç beraberlik ve iki mağlubiyetle 6 puan to-

playarak haftaya 11. sırada giriş yaptı. 
GALATASARAY KAZANIRSA TARIHE GEÇECEK

Bu sezonki ilk 6 maçını kazanarak Süper Lig tarihinin 
en iyi başlangıçlarından birine imza atan Galatasaray, 
Kasımpaşa’yı mağlup etmesi durumunda yeni bir rekora 

ulaşacak.

LIVAKOVIC KALESINDE DEVLEŞTI!LIVAKOVIC KALESINDE DEVLEŞTI! BEŞIKTAŞ’IN KADRO DERINLIĞI SORGU-BEŞIKTAŞ’IN KADRO DERINLIĞI SORGU-
LANIYORLANIYOR

GALATASARAY TARIHE GEÇME GALATASARAY TARIHE GEÇME 
FIRSATIYLA SAHADA!FIRSATIYLA SAHADA!


